
VÝROČNÍ  
ZPRÁVA
2021



02 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2021

Poslání Linky bezpečí 3

Úvodní slovo 4

Personální obsazení Linky bezpečí v roce 2021 5

Linka bezpečí, z. s. – její služby a projekty 8

Linka bezpečí, z. s. – telefon 9

Linka bezpečí, z. s. – e-mailová poradna  11

Linka bezpečí, z. s. – chat  13

Projekty Linky bezpečí 15

Rodičovská linka 18

Vzdělávání 21

Fundraisingové aktivity Linky bezpečí 22

Komunikace a Public relations 23

Ekonomická část zprávy o činnosti 25

Poděkování partnerům a dárcům v roce 2021 33

OBSAH



03 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2021

POSLÁNÍ  
LINKY BEZPEČÍ
Posláním Linky bezpečí je poskytovat  
kvalitní a snadno dostupnou pomoc dětem, 
studentům a všem, kteří jednají v jejich zájmu.  
Linka bezpečí nabízí krizovou intervenci 
a poradenství pro klienty z celé České 
republiky prostřednictvím telefonu,  
chatu a e-mailové poradny. Pomáhá  
s řešením náročných životních situací 
i každodenních starostí a problémů.



04 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2021

ÚVODNÍ  
SLOVO
Vážení přátelé,

když se ohlížím za rokem 2021, mohl bych opakovat, že byl opět, jako rok 
předešlý, pro mnohé rokem velmi náročným a že jinak tomu nebylo ani na Lince 
bezpečí. K důsledkům pandemie covidu-19 se přidaly potíže domácností spojené 
s růstem cen energií. Toto úvodní slovo píši v době, kdy už přes měsíc probíhá 
válka na Ukrajině, která také přináší do společnosti další krizové impulsy. Bohužel 
nezbývá než vnímat současnou atmosféru ve společnosti, která vyvíjí větší a větší 
nároky/tlak na všechny včetně našich dětí, jako stav dlouhodobý. Právě s ohledem 
na výše uvedené jsme na Lince intenzivně diskutovali naši strategii a poslání na další 
období. Jedna z klíčových otázek byla, jak s vysoce odbornými znalostmi, které 
na Lince máme, můžeme s limitovanou kapacitou dětem ještě více pomáhat, a tím 
reagovat na zvýšenou poptávku po pomoci. Z výsledku mám ohromnou radost.  
Je jím aktualizované poslaní Linky: 

Posláním Linky bezpečí, z. s. je poskytovat kvalitní a snadno dostupnou pomoc 
dětem, studentům a všem, kteří jednají v jejich zájmu. Linka bezpečí, z. s. poskytuje 
krizovou intervenci, poradenství a zajišťuje prevenci klientům z celé České 
republiky. Vzdělává odbornou veřejnost pracující s dětmi. 

Je důležité, že jsme se společně na Lince shodli, že kromě dosavadního jednoho 
hlavního pilíře v podobě krizové intervence pro děti vzniknou dva nové, 
samostatné, stejně důležité pilíře. Druhý pilíř bude mít podobu poradenství pro 
děti. Třetí pilíř se pak zaměří na vzdělávání veškeré odborné veřejnosti pracující 
s dětmi. Takto nově definované poslání Linky, po rozpracování do dílčích cílů, zvýší 
naši schopnost naplnit ještě lépe poslední větu z poslání Linky:

„Vším, co děláme, směřujeme ke zlepšení kvality života dětí.“ 

Mgr. Radek Dudáš
předseda představenstva Linky bezpečí 

PODĚKOVÁNÍ  
ZA PODPORU
Milí příznivci Linky bezpečí, 

ráda bych Vám touto cestou poděkovala za důležitou podporu, která nám  
pomáhá zajistit provoz našich služeb pro děti a mladistvé. 

Financovat organizaci, jakou je Linka bezpečí, z. s., rozhodně není jednoduché 
a současná situace nám to ani neulehčuje. Dlouhé období pandemie bylo a stále je 
spojené s nejistotami v osobním či pracovním životě každého z nás. Řada životních 
návyků neplatí a je třeba se více přizpůsobovat dané situaci. Zaznamenali jsme 
změny v podpoře individuálních dárců, ale také ve firemní oblasti a je jedno, zda 
jde o korporaci nebo střední podnikatelskou sféru. Některé firmy cítily potřebu 
pomoci i třeba nižší částkou, protože jsme zaměřeni na pomoc dětem. Jiné firmy  
se naopak obávaly o existenci a udržení podnikání, někde naopak více pečovali 
o zaměstnance nebo se rozhodli uspíšit investice do rozvoje firemních potřeb, 
které odsouvaly. To jsou fakta, se kterými se musíme vyrovnat. Jsou však také 
filantropické stálice a nás těší podpora generálních partnerů ČSOB, Nadace O2 
a Nadace RSJ. Státní podpora MPSV a MVČR činila v roce 2021 opět cca 60 % 
rozpočtu a je pro nás existenční nutností. V posledních letech nám silně pomáhají 
obce, města, městysy a řada individuálních dárců, kteří chápou, že pomáháme 
dětem v jejich lokalitě díky číslu 116111 působícímu v rámci celé ČR. 

Právě probíhající rok bude v mnohém těžší, než byl ten předchozí. Proto chci  
všem, ať už zaměstnancům, dodavatelům externích služeb, dárcům, zkrátka všem, 
kdo spojili své jméno s Linkou bezpečí, za uplynulý rok poděkovat a do dalšího 
roku popřát hlavně zdraví a psychickou odolnost. 

S úctou k Vám všem! 

Soňa Petrášková
ředitelka Linky bezpečí 



05 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2021

PERSONÁLNÍ OBSAZENÍ LINKY BEZPEČÍ  
V ROCE 2021
PŘEDSTAVENSTVO 
(k 31. prosinci 2021)

Mgr. Radek Dudáš 
předseda představenstva 

Mgr. Petr Hanuš  
člen představenstva  

Ing. Lucie Juřinová  
místopředsedkyně představenstva

DOZORČÍ RADA 
(k 31. prosinci 2021)

Ing. Jitka Švejcarová  
místopředsedkyně dozorčí rady

JUDr. Barbora Simon Dunovská  
členka dozorčí rady

MgA. Hany Farghali  
místopředseda dozorčí rady

ZAMĚSTNANCI  
LINKY BEZPEČÍ

Soňa Petrášková  
ředitelka

Jitka Císařová  
asistentka

Mgr. Regina Jandová  
specialistka PR a komunikace

Ing. Karina Holadová  
vedoucí firemního fundraisingu

MgA. Zuzana Prokopová  
grantová specialistka

Zuzana Zachová  
grantová specialistka

Hana Palová  
grantová specialistka  

Ing. Veronika Šturmová  
manažerka vzdělávání  

Součástí týmu vzdělávání  
je 26 externích lektorů.

Hynek Harvánek  
vedoucí individuálního dárcovství  
a telefundraisingu 

V týmu telefundraisingu pracují  
externí spolupracovníci.

ZAMĚSTNANCI SLUŽBY  
LINKA BEZPEČÍ

Mgr. Kateřina Lišková  
vedoucí odborných služeb  

Karolína Balcarová
vedoucí týmu telefonické služby  

Mgr. Lucie Zelenková
sociální pracovnice

Mgr. Klára Vítková
vedoucí provozu

Mgr. Jana Janáčová
asistentka vedoucí provozu  

Michaela Reznerová
organizačně provozní pracovnice  

Součástí týmu telefonické služby Linky bezpečí  
je 12 vedoucích směn, 15–20 interních konzultantů 
a zhruba 45 externích konzultantů.

Mgr. Hana Petráková 
vedoucí e-mailové poradny  
a koordinátorka projektu Pasivní poradenství

Tým e-mailové poradny tvoří pět editorek  
a 20–25 konzultantů, tým pasivního poradenství  
má pět pracovníků.

Mgr. Hana Nečina Vaníčková 
vedoucí chatu

Tým chatu tvoří 30–35 konzultantů chatu a jeden 
intervizor chatu.

ZAMĚSTNANCI SLUŽBY 
RODIČOVSKÁ LINKA

Mgr. Kateřina Schmidová 
vedoucí Rodičovské linky,  
vedoucí e-mailové poradny Rodičovské linky

V týmu Rodičovské linky pracuje pět konzultantů 
a v online službách Rodičovské linky čtyři konzultanti.

PROJEKTY

Linka bezpečí ve vaší třídě

Mgr. Zuzana Tupá 
koordinátorka projektu

Monika Kubátová 
koordinátorka projektu

Do projektu Linka bezpečí ve vaší třídě  
bylo zapojeno 15–17 lektorů a metodiků.

Safer Internet

Hana Palová  
koordinátorka projektu 

Mgr. Jakub Zámečník 
koordinátor projektu

Pracovníci týmu služby Linky bezpečí  
jsou do projektu zapojeni.

Podcast Na tenké lince

Mgr. Radka Liebezeitová 
koordinátorka projektu





07 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2021

Linka bezpečí, z. s. 

JEJÍ SLUŽBY A PROJEKTY
Linka bezpečí, z. s. byla založena za účelem pomoci 
dětem a dospívajícím jak v obtížných životních situacích, 
tak při každodenních starostech a problémech.  
Dne 13. dubna 1994 byla registrována Ministerstvem 
vnitra ČR.

Linka bezpečí, z. s. má pověření k výkonu sociálně-
právní ochrany dětí ve stanoveném rozsahu dle 
rozhodnutí Magistrátu hlavního města Prahy (MHMP)  
ze dne 10. listopadu 2015. Je členem celosvětové 
asociace dětských linek důvěry Child Helpline 
International, Asociace poskytovatelů sociálních služeb 
České republiky, České asociace pracovníků linek 
důvěry, Asociace poskytovatelů krizové pomoci.

Linka bezpečí, z. s. provozuje dvě sociální služby 
registrované podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách. Jsou to:

1.  Linka bezpečí – pro děti a studenty do 25 let včetně
 y Telefonní linka 116 111 
 y E-mailová poradna
 y Chat

2.  Rodičovská linka – pro dospělé, kteří se potřebují 
poradit v zájmu dětí

 y Telefonní linka 606 021 021
 y E-mailová poradna
 y Chat 

Linka bezpečí, z. s. realizuje odborné projekty s cílem 
podpořit prevenci negativních jevů u cílových skupin 
služeb Linky bezpečí a Rodičovské linky:

1. Linka bezpečí ve vaší třídě
2. Safer Internet
3. Pasivní poradenství

Linka bezpečí, z. s. vedle přímé práce s cílovými 
skupinami pořádá vzdělávací aktivity pro odbornou 
veřejnost.

Odborníci Linky bezpečí se v roce 2021 zapojovali 
i do mezioborové spolupráce. Účastnili se řady 
odborných konferencí, školení trenérů Fotbalové 
asociace České republiky, navázali spolupráci se 
Sokolem. Naši zástupci jsou členem národní pracovní 
skupiny pro prevenci sebevražd, jejíž činnost vede 
Národní ústav duševního zdraví, pracovní skupiny 
MHMP a Ministerstva zdravotnictví ČR věnující se 
reformě psychiatrické péče u dětí a dospívajících. 

Zároveň se účastnili odborných debat a vystupovali 
v médiích i v souvislosti s koronavirovou pandemií a jejím 
dopadem na cílovou skupinu našich služeb.



08 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2021

Linka bezpečí, z. s. 

TELEFON
Mgr. Kateřina Lišková 
vedoucí odborných služeb 

Mgr. Lucie Zelenková 
sociální pracovnice

POPIS SLUŽBY
Děti a studující do 25 let včetně se mohou dovolat 
zdarma, nonstop a anonymně na telefonní číslo 116 111. 

PERSONÁLNÍ ZAJIŠTĚNÍ
V třísměnném provozu službu zajišťuje téměř 
80 zaměstnanců. Všichni musejí splňovat podmínky dané 
zákonem o sociálních službách, absolvovat akreditovaný 
kurz telefonické krizové intervence a dále se pravidelně 
vzdělávat.  Na směně může být dle vytíženosti Linky 
až sedm pracovníků. V roce 2021 ovlivnila obsazenost 
směn a možnost rozšiřovat tým pandemie covidu-19. 

ZPŮSOB PRÁCE S KLIENTEM
Dítě se nejprve dovolá na ústřednu. Na té pracovník 
zjistí, o čem potřebuje mluvit, a pokud je na směně volný 
konzultant, propojí je. 

S dítětem probíráme jeho situaci, společně hledáme 
možnosti pomoci, pracujeme s prožíváním.  
Při hledání řešení vycházíme z klientova vnímání 
situace, respektujeme jeho individuální možnosti 
a přirozené zdroje v blízkém okolí. V případě potřeby 
dítěti předáváme kontakty a informace o další odborné 
pomoci v blízkosti místa jeho bydliště. 

Důležitým pilířem práce Linky bezpečí je anonymita. 
Primárně nezjišťujeme jméno ani adresu volajících. 
V některých vážných případech, kdy nám dítě sdělí  
své údaje, kontaktujeme v jeho prospěch další instituce. 
Nejčastěji to bývají: Toxikologické informační středisko, 
záchranná zdravotnická služba, orgány sociálně právní 
ochrany dítěte, Policie ČR.

STATISTIKY 
V roce 2021 jsme zaznamenali celkem 112 052 dovolání 
na Linku bezpečí. Z toho bylo 90 459 hovorů odvedeno 
na ústředně a 21 593 hovorů přepojeno k dalšímu 
probrání konkrétního tématu. V rámci přepojených 
hovorů došlo k nárůstu obsahově náročnějších kontaktů, 
což znamenalo prodloužení hovorů až o 40 % oproti 
době před covidem-19. Dvě třetiny našich klientů tvořily 
dívky a jednu třetinu chlapci, nejčastěji ve věku mezi  
14. a 17. rokem.

Naše statistiky dlouhodobě ukazují, že s námi klienti 
na telefonu nejčastěji řeší psychické potíže. Jinak 
tomu nebylo ani v r. 2021, kdy došlo k meziročnímu 
nárůstu o 45 %. V rámci nich se nejvíce objevovalo 
téma sebevražedných myšlenek a sebepoškozování, 
dále smutky a úzkosti. Druhou nejčetnější oblastí byly 
rodinné vztahy, které oproti r. 2020 vzrostly o 30 %. 
Zejména se objevovaly potíže v rodinné komunikaci, 
nepochopení rodičů a strach a obavy z reakce rodičů. 
Na třetí pozici byla osobní témata, která meziročně 
vzrostla o 21 %. Děti s námi probíraly např. zdravotní 
potíže a dilemata při rozhodování. Až na čtvrté místo 
svou četností klesly oproti dřívějším letům hovory 
týkající se sexuálního vyzrávání. 

Dále jsme zaznamenali nárůst četnosti u tématu 
týrání a zneužívání dětí (meziročně o 13 %) a potíží 
na internetu (meziročně o 18 %). Po návratu dětí do škol 
se oproti úbytku v r. 2020, kdy byly děti kvůli nouzovým 
opatřením izolované doma, opět navýšila i témata školy 
(meziročně o 40 %), šikany (o 20 %) a vrstevnických 
vztahů (o 24 %).  

Tematické okruhy Četnost %

Psychické obtíže 7595 24

Rodinné vztahy 4402 14

Osobní témata 3784 12

Sexuální vyzrávání 3426 11

Partnerské vztahy 2647 9

Vrstevnické vztahy 2516 8

Syndrom CAN 1747 6

Šikana 1556 5

Internet 1083 3

Škola 1136 4

Jiná témata 817 3

Závislosti 386 1

ZASTOUPENÍ TÉMAT VE VOLÁNÍ NA LINKU BEZPEČÍ V ROCE 2021

24 %
PSYCHICKÉ OBTÍŽE

RODINNÉ VZTAHY

OSTATNÍ



09 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2021

Linka bezpečí, z. s. 

E-MAILOVÁ PORADNA 
Mgr. Hana Petráková 
vedoucí e-mailové poradny 

POPIS SLUŽBY
Do e-mailové poradny může klient kdykoli napsat 
svůj dotaz na adresu pomoc@linkabezpeci.cz. Lze tak 
učinit buď přímo ze své e-mailové adresy (popř. adresy 
vytvořené pouze pro komunikaci s Linkou bezpečí), 
nebo přes formulář na našich webových stránkách. 
Vždy po přijetí dotazu od klienta zasíláme automatickou 
odpověď, ze které je zřejmé, že jsme dotaz obdrželi 
a odpověď přijde do tří pracovních dnů.

PERSONÁLNÍ ZAJIŠTĚNÍ
V e-mailové poradně pracuje 26 konzultantů, z toho 
pět editorů, kteří kontrolují práci ostatních konzultantů. 
Na každé odpovědi tedy pracují minimálně dva odborníci. 
Za chod celé poradny zodpovídá její vedoucí. Všichni 
splňují požadavky na kvalifikaci podle zákona o sociálních 
službách a mají výcvik v telefonické krizové intervenci 
a v internetovém poradenství.

ZPŮSOB PRÁCE S KLIENTEM
Vždy po přijetí dotazu od klienta zasíláme automatickou 
odpověď, ze které je zřejmé, že jsme dotaz obdrželi 
a odpověď přijde do tří pracovních dnů. V automatické 
odpovědi informujeme klienta, že kdyby potřeboval 
pomoc rychleji, může využít telefonickou Linku bezpečí 
a chat. Na obě služby posíláme v odpovědi kontakty. 
Služby e-mailové poradny jsou anonymní, klient nemusí 
uvádět žádné osobní údaje, pouze elektronickou adresu, 
na kterou chce obdržet odpověď. Pokud však klient 
chce, může si říct o pomoc tím, že nám o sobě sdělí 
osobní údaje a následně mu je zprostředkována odborná 
pomoc u jiné organizace nebo instituce. 

Klient se může obracet na e-mailovou poradnu  
opakovaně.

Vzhledem k tomu, že kontakt s klientem je provozován 
výhradně v online prostředí a jde ho zcela zabezpečit 
prací z domova, epidemiologická situace v roce 2021 
chod služby ani počet odbavených klientů neovlivnila. 
Všichni klienti obdrželi odpověď v deklarované lhůtě  
tří dnů.  Meziročně opět došlo k nárůstu počtu přijatých 
e-mailů, celkem o 333. Celkový počet e-mailů, které 
jsme zodpověděli, byl 3575. Kontakt prostřednictvím 
e-mailu je pro klienta bezpečný, může si naprosto 
svobodně regulovat, kdy službu využije, kdy svůj  
e-mail napíše, odešle, kdy si přečte odpověď, jakou 
e-mailovou adresu pro kontakt použije, odkud e-mail 
odešle. Odpověď si může schovat a vracet se k ní,  
když potřebuje. 

STATISTIKY 
V e-mailové poradně jsme v roce 2021 přijali celkem 
3575 dotazů. K nejčastěji řešeným tématům patřily 
psychické obtíže (35 %), celkem takových kontaktů 
bylo 2244. Nejčastěji se na nás klienti obraceli se 
sebevražednými tendencemi a sebepoškozováním. 
Dalšími nejvíce zastoupenými tematickými okruhy  
byly rodinné vztahy (21 %), celkem 1361 – nejčastějšími 
problémy byly strach a obavy z reakce rodičů 
a nepochopení rodičů, jiná témata (9 %), celkem  
596 – poděkování, poskytnutí informací. 

Tematické okruhy Četnost %

Psychické obtíže 2244 35

Rodinné vztahy 1361 21

Jiná témata 596 9

Osobní témata 459 7

Syndrom CAN 396 6

Partnerské vztahy 349 5

Internet 228 4

Škola 283 4

Vrstevnické vztahy 257 4

Šikana 117 2

Sexuální vyzrávání 153 2

Závislosti 41 1

ZASTOUPENÍ TÉMAT V E-MAILOVÉ PORADNĚ V ROCE 2021

35 %
PSYCHICKÉ OBTÍŽE

RODINNÉ VZTAHY

OSTATNÍ



10 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2021

Linka bezpečí, z. s. 

CHAT 
Mgr. Hana Nečina Vaníčková 
vedoucí chatu 

POPIS SLUŽBY
Chat Linky bezpečí je dětskými a mladými dospělými 
klienty vyhledáván jako nízkoprahový a široce dostupný 
způsob pomoci v krizi. Klient komunikuje s pracovníkem 
linky v samostatné chatové místnosti, která zajišťuje 
bezpečí. Klient vystupuje pod zvoleným nickem,  
a je tedy pro naše pracoviště anonymní. V rámci  
90 minut denně může komunikovat o tom, co potřebuje. 
Konzultant pracuje technikami krizové intervence 
a v případě, že je to třeba, pomáhá klienta nasměrovat 
na další služby nebo formy pomoci. Předává kontakty 
na další odborníky, případně může také intervenovat 
u dalších institucí, jako je Rychlá záchranná služba nebo 
Toxikologická linka v případě ohrožení života a zdraví, 
případně Odbor sociálně právní ochrany dětí či jiná 
organizace, analogicky jako je tomu na telefonické službě 
Linky bezpečí. Konzultanti chatu Linky bezpečí pracují 
týmově, pod pravidelnou supervizí a intervizí, čímž je 
zajištěn vysoký standard kvality práce. 

PERSONÁLNÍ ZAJIŠTĚNÍ
V roce 2021 se rozšířily řady konzultantů chatu Linky 
bezpečí na téměř 40. Jde o konzultanty telefonické Linky 
bezpečí, tedy zkušené kolegy, kteří pracují s nástroji 
krizové intervence s klienty již delší dobu na telefonu. 
Samozřejmostí je absolvovaný výcvik v chatové krizové 
intervenci, který naše organizace pořádá dvakrát ročně. 
Konzultanti pracují z prostor Linky bezpečí a po určité 
době práce pod přímou intervizí mohou po úspěšném 
složení kontrolního náslechu pracovat také z domova. 
Taková práce poté předpokládá vyšší úroveň sebereflexe, 
samostatnosti a zkušenosti. I nadále takovému kolegovi 
zůstává k dispozici vedoucí směny, se kterým může 
během směny konzultovat. Vedoucí chatu Linky bezpečí 
komentuje proběhlé chaty a dává konzultantům průběžně 
zpětnou vazbu na jejich práci.

Aktuální situace a její vliv na dostupnost služby 
chatu Linky bezpečí

Klienti chatu se přihlašují přes naše webové stránky 
na odkaze https://chat.linkabezpeci.cz. Během roku 
2021 jsme na základě zkušenosti s předchozí vlnou 
covidu-19 reagovali pružně na pandemickou situaci 
a v rámci aktuální obsazenosti služeb jsme konzultanty, 
kteří nemohli pracovat prezenčně na Lince bezpečí 
z důvodu rizika nákazy, převáděli na práci z domova  
dle aktuálních možností tak, aby co nejvíce klientů 
mohlo využít našich služeb, ať již na telefonu nebo 
na chatu. Zájem klientů o naše služby je tradičně velký, 
a to zejména v odpoledních a večerních časech.

Konkrétnímu klientovi se v průběhu jednoho dne 
můžeme věnovat nejdéle 90 minut. Po dosažení tohoto 
limitu klientům v případě potřeby nabízíme volání 
na Linku bezpečí, nebo psaní do e-mailové poradny.

ZPŮSOB PRÁCE S KLIENTEM
Chatová komunikace je mezi dětmi a mladými lidmi 
rozšířená a často používaná jako hlavní komunikační 
prostředek. Chatování, které se používá na krizových 
linkách, má však svá pravidla – rozhovor je podobný jako 
telefonická krizová intervence, má však chatová specifika, 
jako je práce s časovým rámcem, používání emotikonů, 
zasílání odkazů a podobně. Výhodou je široká dostupnost, 
zároveň jsme ochuzeni o řadu informací a čerpáme pouze 
z verbálních informací, které od klienta dostaneme. 

STATISTIKY 
Na chatu jsme v roce 2021 zaznamenali 3217 kontaktů, 
což je o 13 % méně než v roce 2020. Důvodem poklesu 
je nerealizované mimořádné navýšení provozních hodin, 
které proběhlo v roce 2020 v kontextu nouzových 
opatření. Oproti roku 2019, kde byly stejné provozní 
hodiny, se v roce 2021 jedná o nárůst o 24 %. 

Na chatu Linky bezpečí v roce 2021 dominovala podobně 
jako na telefonu linky témata psychických potíží. Tvořila 
45 % všech témat v počtu 2631. Spolu s rodinnými tématy 
(16 %) a syndromem CAN (9 %) jde o trojici nejčastějších 
problémů, se kterými se na nás děti a mladiství obrací. 
Potvrzuje to hypotézu, že děti na chat přichází s opravdu 
závažnými starostmi a že psychika dětí se během covidové 
pandemie bohužel zhoršila. Komunikace o závažných 
tématech se mnohým dětem a mladým lidem jeví snazší 
právě prostřednictvím chatu. Přichází s nimi obvykle 
ihned po příchodu do chatové místnosti. Písemný kontakt 
jim umožňuje větší soukromí, které snižuje jejich pocity 
studu. Zároveň nemusejí skrývat pláč a emoce, které 
tato témata často provází. Je pro ně jednodušší některé 
věci napsat než vyslovit. Přijetí, pochopení a podpora, se 
kterou se u nás setkávají, jsou pro ně mnohdy odrazovým 
můstkem k vyhledání další vhodné pomoci.

Tematické okruhy Četnost %

Psychické obtíže 2631 45

Rodinné vztahy 944 16

Syndrom CAN 516 9

Osobní témata 434 7

Partnerské vztahy 243 4

Sexuální vyzrávání 201 3

Škola 210 4

Jiná témata 145 3

Vrstevnické vztahy 227 4

Internet 118 2

Šikana 104 2

Závislosti 18 0

ZASTOUPENÍ TÉMAT NA CHATU LINKY BEZPEČÍ V ROCE 2021

45 %
PSYCHICKÉ OBTÍŽE

RODINNÉ VZTAHY

OSTATNÍ

ZPĚTNÁ VAZBA
„Děkuji vám moc, za pomoc, za všechno, 
to že nasloucháte, víte má to smysl,  
to co děláte, pomáhate lidem, ti lidi co 
sem chodí potřebují mít podporu a cítit 
že jim někdo rozumí, že se o ně někdo 
zajímá Děkuji vám i za ně, protože tohle,  
tohle má velký smysl, mění to životy, 
zachraňuje to životy.“

„To je všechno děkuju moc já měla 
největší obavy z toho psychologa.“

„Děkuji moc na pomoc a podporu 
a přijdu možná zítra.“



11 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2021

PROJEKTY LINKY BEZPEČÍ

LINKA BEZPEČÍ VE VAŠÍ TŘÍDĚ

Monika Kubátová  
koordinátorka projektu Linka bezpečí ve vaší třídě 

Projekt Linka bezpečí ve vaší třídě realizujeme od roku 
2011. Z důvodu přetrvávající pandemie covidu-19 byl 
projekt již druhým rokem nabízen ve dvou formách 
(prezenční ve školách a online při distanční výuce či 
z důvodu omezeného kontaktu ve skupinách). Projekt 
Linka bezpečí umožňuje žákům ZŠ a studentům SŠ diskusi 
nad tématy, která je zajímají. Záměrem je připravit  
žáky a studenty na zvládání rizikových životních situací 
a zvýšit povědomí o službách, které mohou využívat.  
Při práci se skupinou využíváme různé techniky – 
od řízené diskuse přes plnění úkolů ve skupinách 
po imaginace. Aktivně podporujeme vzájemný respekt 
mezi všemi, kdo se setkání zúčastní. V roce 2021 byl 
program pro školy nabízen díky podpoře Komerční 
pojišťovny, Safer Internetu, Škody Auto, Nadaci Rozvoje 
Občanské Společnosti, RSJ, O2 a projektu O2 Chytrá 
škola. Do programu Linka bezpečí ve vaší třídě se zapojily 
pražské i mimopražské základní a střední školy. Celkem 
jsme se potkali s více než 3970 žáky a studenty během 
662 vyučovacích hodin. Online proběhlo 296 vyučovacích 
hodin a 366 hodin jsme strávili s žáky a studenty přímo 
ve školách. Nejčastější téma, které v tomto období bylo 
lektorováno, je Když jsem on-line. Dále si žáci vybírali 
témata Když dospívám a Když chci být v pohodě, které jsme 
od roku 2021 zařadili mezi volená témata. 

ZPĚTNÁ VAZBA
„Dobrý den,
chtěla bych Vám jménem školy poděkovat za program  
(Když jsem on-line), který se líbil, a hlavně splnil svůj účel.

Žáci měli jisté povědomí o práci v online prostředí.  
V některých třídách již minulý školní rok proběhl podobný 
program o zneužívání internetového prostředí z hlediska 
práce Policie ČR – byl to jiný pohled na problematiku,  
ale pro žáky je důležitější si neustále připomínat, jak se 
chovat v daném prostředí.

Určitě pro ně byly důležité i informace o Lince bezpečí. 
Mluvit s lidmi, kteří jsou schopni vyslechnout a snaží se 
pomoci a zažít tuto komunikaci v nevyhroceném okamžiku 
– že existuje nějaké záchranné lano, že nemusí být 
na řešení problematické situace sami a nemusí se bát o tom 
komunikovat – to pro ně mělo velký přínos. 

Žáci se dozvěděli nové informace přirozenou cestou  
a besedu vnímali pozitivně.

S přáním hezkého dne
Karla Benešová, met. Prevence,  
Gy Chodovická, P 9“

„Dobrý den,
chtěla bych Vám moc poděkovat za skvělou organizaci,  
vše proběhlo dle domluvy, komunikace se všemi lektory  
byla příjemná, velice přátelská, jasná a bezproblémová.

Program byl pro studenty velice aktuální a myslím,  
že i přínosný, jelikož doba, kdy jsme na distanční výuce,  
je už moc dlouhá a stále častěji se studenti potýkají  
s demotivací i psychickými problémy.  Všechny besedy  
byly skvěle vedeny.

Děkujeme mnohokrát.

S pozdravem
Mgr. Lenka Müllerová, metodik prevence,  
1.KŠPA Kladno, Holandská 2531“

„Pro naše žáky 6. B ze Základní školy ZŠ FLC 
ve Strakonicích jsme měli možnost využít projekt Linka 
bezpečí ve vaší třídě. Dvouhodinová interaktivní přednáška 
byla velice zajímavá a děti si ji náramně užily. Bylo to pro 
žáky žádané zpestření dlouhé distanční výuky a příjemně 
strávené chvíle. Zároveň jsme se dozvěděli zajímavé 
informace o závažném tématu, jako je například bezpečnost 
na internetu. Veliké díky a pochvala pro celý tým z Linky 
bezpečí, kteří se zúčastnili přednášek. Je vidět, že s dětmi  
to opravdu umíte.

Mgr. Jiří Šimeček,  
ZŠ F. L. Čelakovského, Strakonice“

„Dobrý den, 
především Vás moc zdravím a děkuji za realizaci programu 
Linky bezpečí u nás ve škole. Program proběhl ve všech  
třídách našeho nižšího gymnázia. Programu se zúčastnili 
spolu s dětmi třídní učitelé, školní metodik prevence  
a výchovný poradce.  

S kolegy jsme o programu diskutovali. Ocenili jsme,  
že prevence vedla k tomu, aby byly děti obezřetné,  
a pokud s někým na internetu komunikují, na co si mají  
dávat pozor, jak pracovat s internetem a jak si ověřovat 
fakta. Lektorky vhodně poukazovaly na to, aby se děti 
nebály vždy informovat rodiče nebo někoho, ke komu mají 
důvěru. Byla jim nabídnuta Linka bezpečí, a to i tak, aby 
si vyzkoušely zavolat, s odkazem na to, že u nich ve škole 
proběhla prevence.  Dozvěděly se, k čemu Linka bezpečí 
slouží a mohou si vyzkoušet, jak funguje. Takový program 
považujeme za smysluplný.

Děkujeme Vám za možnost se programu zúčastnit,  
s přáním hezkého dne a pevného zdraví, za kolektiv  
Gymnázia J. S. Machara Jitka Havlíčková“

Zpětná vazba od žáků ze ZŠ Bobrová, Žďár nad Sázavou:

 y Mrzí mě, že jsem chyběl.
 y Program jsem si užila, paní nám všechno zodpověděly 
a neměly nám nic za zlé.

 y Program mě zaujal, protože jsme si mohli o všem povídat.
 y Překvapilo mě, že mluvily otevřeně, bylo to příjemné.
 y Děkujeme, že jste za námi dorazily.
 y Děkujeme za super nabitý program a že jsme se mohli 
zeptat na cokoli.

 y Jste dobří, že mluvíte otevřeně o citlivých věcech.
 y Je dobré, že něco takového existuje, mluvily jste  
bez ostychu.

 y Byly jste fajn a byla sranda.
 y Doufám, že se to bude opakovat.
 y Pro mě to bylo nudné, ničím mě to nezaujalo.
 y Bavilo mě to a jsem ráda, že to je.
 y Zaujalo mě, jak o tom dokázali povídat.
 y Byly jste moc milé, a když jsme na linku zkoušely  
s kámoškama volat, tak jsme věděly, jak na to.

 y Prima, že jsme dostali prostor na cokoli se ptát.



12 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2021

PASIVNÍ PORADENSTVÍ – VIDEA

Mgr. Hana Petráková  
koordinátorka projektu pasivního poradenství 

V roce 2021 jsme pokračovali v práci na projektu,  
který jsme zahájili v roce 2019. Podařilo se vytvořit 
tři scénáře, na jejichž obsahu se podílel odborný tým 
LB složený z vedoucí odborných služeb, psycholožky, 
sociální pracovnice, vedoucí chatové poradny a vedoucí 
e-mailové poradny. Scénáře se týkaly popisu odborných 
služeb, cílem bylo přiblížit klientům jejich fungování. 
Scénář týkající se provozu telefonické linky byl natočen 
ve spolupráci s agenturou Old&Rich Production. 

Scénáře k provozu chatu a e-mailové poradny na svou 
realizaci ještě čekají. 

Odkazy na videa vkládáme do odpovědí klientů 
e-mailové poradny Linky bezpečí, zveřejňujeme je 
na webu Linky bezpečí a na sociálních sítích (Facebook, 
Instagram, YouTube, Twitter). Videa také prezentujeme 
v televizi a tisku, případně na odborných konferencích 
a přednáškách. 

SAFER INTERNET CENTRUM

Hana Palová 
koordinátorka projektu

Mgr. Jakub Zámečník  
koordinátor projektu

Od začátku roku 2021 jsme realizovali ve spolupráci se 
společností CZ.NIC pokračování evropského projektu 
Safer Internet Centrum. Projekt vznikl díky podpoře 
Evropské komise prostřednictvím Nástroje pro 
propojení Evropy. Jeho cílem je vytvoření české národní 
domény přispívající k zlepšení online bezpečnosti dětí 
v České republice. Projekt se zabývá podporou dětí 
a jejich rodičů, kteří mají problémy v online prostředí 
nebo se sami stali oběťmi predátorů na internetu. 
Dalším zaměřením je spolupráce s jinými evropskými 
linkami (INHOPE) a edukace společnosti.

Linka bezpečí během projektu odbavila  
na 1677 dotazů s tematikou internet, což značí,  
že meziročně došlo k nárůstu o 18 %.  Hlavními 
tématy byly kyberšikana a potenciálně škodlivý obsah 
na internetu. Nejčastěji se na Linku obracely dívky 
ve věku 12 až 18 let. V rámci projektu Linka bezpečí 
zvyšovala povědomí o tématech spojených s nebezpečím 
na internetu. Zejména díky návštěvám ve školách,  
ale i prostřednictvím podcastu Linky bezpečí 
a Rodičovské linky Na tenké Lince nebo na stránkách 
blogu https://blog.linkabezpeci.cz/tag/internet/.

Také jsme za pomoci finanční podpory od Evropské  
unie v průběhu roku uspořádali šest krajských 
konferencí zaměřených na „Dítě v krizi, praxe služeb 
Linky bezpečí“ pro odbornou veřejnost. Konference 
se z důvodu pandemie covidu-19 musely přesunout 
do online prostředí, což se ukázalo i jako jedna z výhod, 
protože je možné si konferenci pustit ze záznamu 
a podívat se na ni kdykoli.

PODCAST „NA TENKÉ LINCE“

Mgr. Radka Liebezeitová 
koordinátorka projektu

Podcast Linky bezpečí je určený pro všechny, kteří se 
chtějí o tématech Linky bezpečí a Rodičovské linky 
dozvědět víc a přitom nechtějí volat. 

Cílem podcastu Linky bezpečí a Rodičovské linky 
je otevřeně mluvit o tématech, se kterými nás děti 
a dospívající kontaktují. Podcast je koncipován tak, 
aby posluchače provedl pomocí dotazů základní 
problematikou daného tématu, zevrubně nastínil,  
co a proč se děje a jak dál postupovat směrem k řešení.

Kromě informací o Lince bezpečí a Rodičovské lince 
upozorňujeme i na další zdroje, instituce nebo literaturu, 
kam se obrátit pro pomoc a kde jít více do hloubky.  

Každý díl podcastu se věnuje určitému tématu, jako 
například závislosti na mobilních telefonech a sociálních 
sítích, sebepoškozování, kyberšikaně nebo třeba 
sexuální výchově, ale také jak mluvit s dětmi o rozvodu 
atd. Podcast připravuje tým odborníků Linky bezpečí 
pod vedením Radky Liebezeitové, která vedle Linky 
bezpečí pracuje také ve škole pro děti s kombinovaným 
postižením a vede vlastní terapeutickou praxi.

Podcast je dostupný na webových stránkách Linky  
bezpečí www.linkabezpeci.cz a Rodičovské linky  
www.rodicovskalinka.cz a například prostřednictvím 
aplikací Spotify, Google Podcast, Apple Podcast.



13 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2021

RODIČOVSKÁ LINKA

Mgr. Kateřina Schmidová  
vedoucí Rodičovské linky 

POPIS SLUŽBY
Rodičovská linka oslavila tento rok 20 let své existence.  
Svým klientům nabízí telefonickou krizovou pomoc 
a základní sociální poradenství. Dále provozuje 
e-mailovou poradnu a chat. Linka je anonymní službou 
pro klienty z cele ČR. Nabízí i kontakty na konkrétní 
odborná zařízení a instituce. 

Konzultanti poskytují tuto službu především rodičům, 
prarodičům a ostatním dospělým, kteří jednají v zájmu 
dětí, dospívajících či mladých dospělých do 26 let. Hlavní 
předností Rodičovské linky je nabídka téměř okamžité 
odborné pomoci.  

V tomto roce rozšířila Rodičovská linka směny 
na telefonu o 16 hodin týdně. Rodičovská linka nabízela 
v roce 2021 své anonymní služby každý pracovní den 
v pondělí až čtvrtek od 9 do 21 hodin a v pátek  
od 9 do 17 hodin na telefonním čísle 606 021 021  
(O2 operátor, telefonní poplatky dle tarifu operátora). 

Internetové poradenství provozujeme prostřednictvím 
formuláře na webových stránkách nebo na e-mailové 
adrese pomoc@rodicovskalinka.cz. Klienti obdrží 
odpověď v nejkratším možném termínu, nejpozději 
do tří pracovních dnů.   

Chatové poradenství nabízíme každou neděli 
v rozsahu čtyř hodin. Na chat se mohou klienti přihlásit 
prostřednictvím adresy https://chat.rodicovskalinka.cz/.  
Doba chatu pro jednoho klienta v rámci jedné směny je 
max. 90 minut v součtu. V roce 2021 jsme tuto službu 
poskytovali od 18 do 22 hodin.

PERSONÁLNÍ ZAJIŠTĚNÍ
Telefonickou krizovou intervenci, e-mailové a chatové 
poradenství na Rodičovské lince zajišťují psychologové 
a odborní pracovníci, kteří mají za sebou mnohaletou 
praktickou zkušenost s krizovou intervencí a znalosti 
z oblasti rodinného poradenství.

ZPŮSOB PRÁCE S KLIENTEM

Telefonická krizová intervence a chatové  
poradenství
Na počátku hovoru či chatu klient dostává dostatečný 
prostor k tomu, aby mohl popsat svou situaci, popř. 
sdělit své dotazy. Je přirozené, že může být zaskočen, 
rozrušen či zmaten situací, která se jemu či dítěti 
přihodila. Konzultant mu dává podporu a pochopení 
pro jeho prožívání.  Poté mu nabízí možnost hledat 
konkrétní oblast, o které potřebuje hovořit. Společně 
hledají dostupné zdroje a rozšiřující možnosti řešení 
klientova problému. Konzultant klientovi též předává 
odborná doporučení nebo praktické tipy v závislosti 
na dané situaci a potřebě klienta.  Konzultant linky 
zná hranice možné pomoci po telefonu a na základě 
své praktické zkušenosti doporučí klientovi možnosti 
následné pomoci. Vysvětlí formy spolupráce s vhodnými 
zařízeními a předá mu, dle místa bydliště, na ně kontakt. 

Internetové poradenství 
V rámci internetového poradenství klient obdrží 
odpověď nejpozději třetí pracovní den. V odpovědi 
může očekávat podporu, pochopení a zpětnou vazbu 
na svůj problém. Dále nabídku možných řešení jeho 
situace, včetně odborných doporučení, popř. odkazů 
na organizace a instituce, které se daným tématem 
zabývají. Systém zpracování dotazu zajištuje pisateli 
anonymitu a všechny odpovědi jsou kontrolovány 
odborným garantem. 

Tematické okruhy Četnost %

Rodinné vztahy 1095 42

Psychické obtíže u dětí 538 21

Syndrom CAN 305 12

Šikana a vrstevnické vztahy 126 5

Škola 150 6

Partnerské vztahy a sexualita dětí 98 4

Závislosti dětí 98 4

Internet 79 3

Jiné téma 107 4

ČETNOST ZASTOUPENÍ TÉMATU V HOVORECH/CHATECH/E-MAILECH

42 %
RODINNÉ VZTAHY

PSYCHICKÉ OBTÍŽE U DĚTÍ

OSTATNÍ



14 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2021

ZPĚTNÁ VAZBA
„Děkuji Vám za Vaši odpověď, moc si toho vážím.“ 

„Mockrát Vám děkuji za pochopení situace, za podporu 
a hlavně za další kontakty a možnosti. Hodně sil  
vám všem, kteří sedíte na druhé straně a řešíte těžké  
životní situace.“

„Děkuji Vám za Vaši práci. Neskutečně moc jste  
mi pomohli.“

STATISTIKY
Za rok 2021 jsme na Rodičovské lince zaznamenali  
2353 kontaktů, z toho 1712 prostřednictvím telefonu, 
550 e-mailových dotazů a 91 chatů. Oproti minulému 
roku se celkový počet kontaktů navýšil o 29 %. 

Hovory se oproti minulému roku navýšily o 37 %.  
V porovnání s rokem 2020 jsme zaznamenali nárůst 
chatů o 86 %, což bylo způsobeno větší propagací  
chatové služby pro klienty především prostřednictvím 
naší facebookové stránky.  

Rodičovskou linku kontaktují především matky (58 %),  
dále otcové (14 %) a ostatní rodinní příslušníci (14 %). 
Klienti se na nás obrací nejčastěji s problematikou dětí 
ve věku od 13 do 17 let. Zastoupení chlapců (41 %) 
a dívek (48 %) je rovnoměrné.

Nejčastějším tématem na Rodičovské lince byly rodinné 
vztahy, které tento rok tvořily 44 % z celkového počtu 
tematických hovorů. V rámci nich jsme především řešili 
problémy v rodinné komunikaci či situace týkající se 
rozvodu a porozvodového uspořádání péče o dítě. 
Dalším typickým tématem byly výchovné problémy. 
Jednalo se o běžné i závažné výchovné obtíže dětí, 
například zvýšenou agresivitu, lhaní, opakované 
krádeže, zneužívání návykových látek. Setkávali jsme se 
s případy mladých dospělých, kteří často nepracovali, 
byli závislí na počítači a vůči svým rodičům zvyšovali 
svoji agresivitu. Koronavirová krize ovlivnila obsah 
hovorů, chatu i e-mailové komunikace. V tomto roce 
měla především vliv na vyčerpanost rodičů a nárůst 
psychických obtíží u dětí. 

V roce 2021 oproti předchozímu narostlo téma 
psychických obtíží u dětí o 66 %. Jednalo se o úzkosti 
a deprese, sebepoškozování, sebevražedné tendence 
u dětí a dospívajících. Setkávali jsme se s rodiči, kteří 
s námi řešili situace dětí a dospívajících, kteří pod vlivem 
izolace a karantén měli ojedinělé výbuchy vzteku či 
záchvaty pláče. 

Avšak v největší míře nás kontaktovali rodiče, jejichž 
zcela psychicky zdravé děti začaly mít pod vlivem 
nouzového stavu počínající psychické obtíže, např. 
se projevovaly apaticky, vše odmítaly, přestávaly 
jíst, komunikovat s okolím, měly úzkosti, začínaly se 
sebepoškozovat. 

Samozřejmě jsme se potkávali i s tím, že u dětí, které již 
byly v psychologické či psychiatrické péči, se psychické 
obtíže prohloubily. 

Mezi specifická témata Rodičovské linky patří i problémy 
spjaté se školní docházkou, které se oproti minulému 
roku navýšily o 97 %. Ukázalo se, že děti, které měly 
v předcovidové době dobrý prospěch a na výuku se 
připravovaly bez problémů, v nové situaci odmítaly plnit 
zadané úkoly či se připojovat na výuku. Byly mnohdy 
bez zájmu, apatické či agresivní. Rodiče s námi často 
konzultovali svůj výchovný přístup k dětem, konflikty 
v rodině či ve škole.  U tématu šikany došlo k nárůstu 
(o 35 %) na rozdíl od minulého roku, kdy došlo 
k značnému poklesu.

U mnoha dětí se také projevila závislost na sociálních 
sítích nebo počítačových hrách.

Rodiče měli také potřebu s námi konzultovat partnerské 
vztahy či sexualitu svých dětí (4 %), především se jednalo 
o téma týkající se vývoje sexuální identity u dětí. 

V neposlední řadě nás kontaktovali klienti ohledně 
týrání, zneužívaní nebo zanedbávání dítěte (12 %) 
v rodině nebo ve svém okolí. Někteří klienti se obávali 
ohrožení ze strany rodiny, kde je dítěti ubližováno, což 
byl důvod anonymního oznámení na naši linku. Za tento 
rok bylo uskutečněno 17 intervencí na oddělení 
sociálně-právní ochrany ve prospěch ohrožených dětí.

Vývoj kontaktů 2018 2019 2020 2021

Telefon 883 1053 1248 1712

E-mailová poradna 513 597 529 550

Chat poradna 61 65 49 91

CELKEM 1457 1715 1826 2353

VÝVOJ KONTAKTŮ VE SLUŽBÁCH RODIČOVSKÉ LINKY  
V LETECH 2018–2021

TELEFON

E-MAILOVÁ PORADNA

CHAT PORADNA

 2018 2019 2020 2021



15 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2021

VZDĚLÁVÁNÍ

Ing. Veronika Šturmová
manažerka vzdělávání

I když jsme se v roce 2021 vlivem přetrvávající 
pandemie onemocnění covid-19 stále potýkali zejména 
s nepředvídatelností, která velmi znesnadňuje vzdělávací 
proces, mohli jsme vycházet ze zkušeností předešlého 
roku, čímž byl rok 2021 pro vzdělávací aktivity Linky 
bezpečí o něco příznivější než ten předchozí. 

I přes náročnější situaci se podařilo osobní nebo online 
formou uspořádat 676 vyučovacích hodin (84 školících 
dnů po osmi vyučovacích hodinách) a proškolit 311 osob.  

Mezi absolventy kurzů a výcviků Linky bezpečí 
zaměřených z různých úhlů na téma krizové intervence 
patřili odborníci z řad pomáhajících profesionálů 
(v sociálních službách i zdravotnictví), stejně tak 
pedagogů, psychologů a studentů těchto oborů.  
Nebo i zájemci z laické veřejnosti, kteří jsou v kontaktu 
s osobami v náročné životní situaci a chtějí se naučit  
lépe s takovými osobami komunikovat. 

Těší nás, že účastníci jsou s absolvovaným vzděláváním 
u Linky bezpečí dlouhodobě spokojeni, což dokládají 
zpětné vazby, například: 

„Oceňuji, že Souhrnný výcvik v telefonické krizové intervenci 
nebyl zaměřen pouze na dětské klienty, ale obsahoval 
témata pro všechny věkové skupiny.“

„Po výcviku se cítím mnohem kompetentněji a také plná 
vědomostí.“

„Myslím, že získané informace se dají využít v každodenním 
životě. Ať už při interakci se svými blízkými, tak i cizími 
lidmi, když vidíme, že jsou v náročné situaci. Kurz po celou 
dobu i nabádal nad zamyšlením sám nad sebou, vlastní 
sebereflexí a uvědomění si postojů a hranic.“

„Oceňuji praktické ukázky hovorů, různé aktivity, které 
zapojovaly kolektiv a člověk se musel zamyslet, modelace.“

„Velmi jsem ocenila teoretický podklad ke každému tématu, 
kde lektoři dokázali rovnoměrně rozdělit teorii a nácviky tak, 
abychom měli na čem stavět a zároveň měli možnosti si to 
rovnou osahat.“

Rok 2021 byl ukončen s osmi vzdělávacími programy 
Linky bezpečí s platnou akreditací Ministerstva práce 
a sociálních věcí ČR v rozsahu od 8 do 116 vyučovacích 
hodin. Všechny vzdělávací aktivity jsou školeny 
zkušenými lektory a vysoce kvalifikovanými krizovými 
interventy.  

LEKTOŘI VZDĚLÁVACÍCH PROGRAMŮ

Stav pro rok 2021 – 27 lektorů
Karolína Balcarová
Mgr. Lucie Bukovská
Mgr. Barbara Ernest
Mgr. Aneta Haramijová
Ing. et Bc. Andrea Ignatidisová
Mgr. Anna Jelínková
Jan Kaňák, Ph.D.
Mgr. Zuzana Karásková Ulbertová
Mgr. Martin Klouda
Mgr. Michal Kniha
Mgr. Irena Kopřivová
Mgr. et Ing. Andrea Květoňová FCCA
PhDr. Zuzana Kubíková
Mgr. Kateřina Lišková
PhDr. Katarína Loneková, Ph.D.
Táňa Mančíková
Bc. Tereza Morysková
Mgr. Hana Petráková
MUDr. Tereza Michálková Grézlová
Mgr. Hana Nečina Vaníčková
Mgr. Andrea Nondková
Mgr. Lenka Ottová
Mgr. Peter Porubský
Mgr. Zuzana Tupá
Mgr. Klára Vítková
Mgr. Jakub Zámečník
Mgr. Lucie Zelenková



16 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2021

FUND- 
RAISINGOVÉ  
AKTIVITY
Ing. Karina Holadová
vedoucí firemního fundraisingu

Hynek Harvánek
vedoucí individuálního dárcovství a telefundraisingu

V roce 2021 jsme pokračovali ve firemním a individuálním dárcovství podobně 
jako v roce 2020 – pod vlivem pandemie covidu-19. Osvědčilo se nám rozšíření 
telefundraisingového týmu o nového pracovníka, který se soustředí na získávání 
nových firemních dárců po telefonu. Díky tomu vzrostl počet dílčích darů, které 
v součtu vydaly za jednoho generálního partnera. Dále jsme se v naší práci 
soustředili na zefektivnění komunikace se současnými dárci prostřednictvím 
personifikovaného e-mailingu, generování potvrzení o daru a samozřejmě denním 
kontaktem s dárci, kteří s námi spolupracují již několik let a pravidelně se zajímají 
o dění na Lince bezpečí. S těmi se snažíme upřednostnit sjednávání osobních 
schůzek místo online, využívat setkání s manažery firem prostřednictvím kulatých 
stolů a prezentovat jim naše potřeby. Často se z takových setkání generují 
nefinanční dary, které však mnohdy pomohou našim plánovaným aktivitám. 
Příkladem je například získání nového automobilu pro projekt Linka bezpečí  
ve vaší třídě, se kterým objíždíme základní a střední školy po celé republice.

Kromě jednorázových a pravidelných plateb na naše účty nás mohou firemní 
i individuální dárci podpořit formou DMS zprávy. Tuto platformu zajišťuje Fórum 
dárců a každoročně vybrané peníze putují opět na náš účet. Všechny přijaté dary 
evidujeme a všechny naše firemní dárce uvádíme na https://mapadobra.cz/. Kvůli 
vysokému počtu individuálních dárců si nemůžeme dovolit je takto prezentovat,  
proto jsou součástí této výroční zprávy. Veškeré dary jsou zaúčtovány a jejich  
použití podléhá auditu. 

KOMUNIKACE 
A PUBLIC 
RELATIONS
Mgr. Regina Jandová
specialistka komunikace a PR

V roce 2021 byly komunikační a PR aktivity do jisté míry ovlivněny pandemií 
covidu-19. V online formě jsme realizovali odborná setkání na téma Dítě v krizi – 
Praxe služeb Linky bezpečí. Online setkání se uskutečnila v sedmi krajích a v Praze.  
Konkrétně se jednalo o Ústecký, Královehradecký, Karlovarský, Pardubický,  
Zlínský, Jihočeský a Středočeský kraj. 

Linka bezpečí ve spolupráci se sítí rádiových stanic Hitrádio představila kampaň 
Přání Ježíškovi. Cílem kampaně bylo upozornit na význam Linky bezpečí, na kterou 
se mohou děti obrátit nepřetržitě 24 hodin denně i o Vánocích, a získat finanční 
prostředky k zajištění nonstop provozu. Hlavním komunikačním nástrojem byl 
rádiový spot, jemuž propůjčil hlas herec Martin Stránský spolu s dětmi, které 
posílaly svá přání Ježíškovi. Sdělení kampaně se objevilo i na sociálních sítích. 
Na propagaci kampaně se podílela agentura Silver B.C.

Linka bezpečí získala v roce 2021 ocenění od Fóra dárců a byla zařazena mezi 
nejlepší veřejně prospěšné projekty roku.

Po celý rok jsme se aktivně věnovali také prevenci a projektům směřujícím  
k dětem i v rámci sportu. Ve spolupráci s Fotbalovou asociací České republiky  
jsme představili aktualizovaný manuál pro trenéry, rodiče a děti, který má pomoci 
všem stranám v oblasti prevence a řešení negativních vlivů, jež mohou děti během 
své sportovní dráhy řešit. Manuál navazuje na projekt, který vznikl v roce 2018 
a byl oceněný organizací UEFA. Naši lektoři se podíleli na vzdělávání trenérů, 
proběhla celá řada podnětných webinářů a workshopů. V pořadí druhý manuál  
byl určen pro cvičitele a trenéry Sokola. Kromě základních informací o zásadách 
práce s dětskou skupinou a vhodném přístupu k dětem se také věnuje roli 
cvičitele/trenéra v situaci, kdy se dozví o závažné okolnosti v životě dítěte a jak 
v těchto případech postupovat. 





18 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2021

EKONOMICKÁ ČÁST ZPRÁVY O ČINNOSTI
NÁKLADY LINKY BEZPEČÍ V ROCE 2021

501 Spotřeba materiálu  477 437 Kč

502 Spotřeba energie, tepla, vody  115 568 Kč

511 Opravy a udržování  59 450 Kč

512 Cestovné  94 747 Kč

513 Náklady na reprezentaci  37 488 Kč

518 Ostatní služby  7 759 891 Kč

z toho: Ostatní služby 432 359

  Telefony, internet 1 990 810

  Webhosting, domény, údržba software 281 267

  Poštovné, kurýr, přeprava 60 144

  Náklady na inzerci, propagace, PR, marketing 2 128 934

  Nájemné vč. souvisejících služeb 395 075

  Vedení účetnictví, mzdová agenda 866 956

  Auditorské, ekonomické a odborné služby 671 680

  Výcvik a vzdělávání 477 341

  Supervize 176 125

  Odborné konzultace, psychologické poradenství 279 200

521 Mzdové náklady  26 157 036 Kč

524 Zákonné sociální pojištění  7 290 024 Kč

527 Zákonné sociální náklady  397 333 Kč

538 Ostatní daně a poplatky  85 779 Kč

54x Ostatní náklady  285 333 Kč

55x Odpisy, tvorba opravných položek 25 140 Kč

58x Poskytnuté členské příspěvky 3 887  Kč

CELKEM NÁKLADY  42 789 113 Kč

VÝNOSY LINKY BEZPEČÍ V ROCE 2021

Výnos Celkem %

Dary 7 281 611 Kč 17%

Dotace 31 187 414 Kč 73%

Nadace 2 683 573 Kč 6%

Ostatní 1 636 515 Kč 4%

CELKOVÝ SOUČET 42 789 113 Kč  

DARY 

DOTACE 

NADACE 

OSTATNÍ 

73 %



19 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2021

Firma Výnos 2021

MINISTERSTVO PRÁCE A SOCIÁLNÍCH VĚCÍ 24 995 156 Kč

Obce ostatní 3 064 501 Kč

Nadace O2 1 905 408 Kč

MINISTERSTVO VNITRA 1 650 000 Kč

Československá obchodní banka, a. s. 1 441 185 Kč

Tržby z prodeje služeb – kurzy akreditované 1 318 139 Kč

CZI s.r.o. 979 281 Kč

Firmy – ostatní 737 482 Kč

Hlavní město Praha 494 000 Kč

Individuální dárci 490 198 Kč

Nadace RSJ 463 140 Kč

CZ.NIC, z.s.p.o. 378 468 Kč

EUC PLS s.r.o. 328 440 Kč

Tržby z prodeje služeb – kurzy neakreditované 252 770 Kč

Pražská energetika, a.s. 200 000 Kč

Nadace rozvoje občanské společnosti 172 025 Kč

Pro bezpečnou budoucnost z.s. 155 740 Kč

Digiteq Automotive s.r.o. 150 000 Kč

Statutární město Brno 107 000 Kč

ŠKODA AUTO a.s. 105 222 Kč

Mazars Audit s.r.o. 100 430 Kč

Středočeský kraj 100 000 Kč

Statutární město Plzeň 90 000 Kč

Nadace ČEZ 83 000 Kč

Městská část Praha 8 70 000 Kč

Purple Foundation, nadační fond 50 000 Kč

Městská část Praha 1 50 000 Kč

Město Aš 50 000 Kč

Statutární město Kladno 50 000 Kč

Statutární město Ostrava 45 000 Kč

Nadace AGROFERT 44 000 Kč

Zúčtování fondů 39 487 Kč

Statutární město Jihlava 36 000 Kč

Fórum dárců z.s. 30 000 Kč

Městská část Praha 7 30 000 Kč

Statutární mesto Pardubice 28 200 Kč

Městská část Praha 11 25 000 Kč

Město Příbram 25 000 Kč

Město Bruntál 25 000 Kč

Město Hodonín 25 000 Kč

Město Benešov 25 000 Kč

Město Kyjov 25 000 Kč

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. 25 000 Kč

Město Mělník 25 000 Kč

Město Neratovice 25 000 Kč

Město Říčany 25 000 Kč

Město Žďár nad Sázavou 24 000 Kč

Město Písek 21 000 Kč

Městská část Praha 4 20 000 Kč

Město Votice 20 000 Kč

Městská část Praha 12 20 000 Kč

Město Čáslav 20 000 Kč

Městská část Praha 5 20 000 Kč

Město Třemošná 20 000 Kč

Město Beroun 20 000 Kč

Městská část Praha 15 15 000 Kč

Městská část Praha-Petrovice 15 000 Kč

Město Napajedla 15 000 Kč

Město Frýdlant 15 000 Kč

Město Kolín 15 000 Kč

Mesto Dvur Králové nad Labem 15 000 Kč

Město Benátky nad Jizerou 15 000 Kč

Město Chrastava 15 000 Kč

Městská část Praha-Dolní Měcholupy 15 000 Kč

Město Rokycany 15 000 Kč

Městská část Praha-Suchdol 15 000 Kč

Město Kralupy nad Vltavou 15 000 Kč

Město Hulín 15 000 Kč

Město Mimoň 15 000 Kč

Město Vlašim 15 000 Kč

Statutární město Most 15 000 Kč

Město Litoměřice 13 500 Kč

Město Varnsdorf 12 500 Kč

Mazars s.r.o. 12 100 Kč

Městys Suchdol nad Odrou 12 000 Kč

Město Čelákovice 12 000 Kč

Město Tábor 11 000 Kč

PAS, s.r.o. 10 329 Kč

Tržby z prodeje služeb - hospodářská 10 000 Kč

Město Janovice nad Úhlavou 10 000 Kč

Město Soběslav 10 000 Kč

Město Staňkov 10 000 Kč

Město Modřice 10 000 Kč

Město Stod 10 000 Kč

Obec Kamenice 10 000 Kč

Statutární město Mladá Boleslav 10 000 Kč

Město Město Touškov 10 000 Kč

Město Suchdol nad Lužnicí 10 000 Kč

Město Mnichovice 10 000 Kč

Město Svoboda nad Úpou 10 000 Kč

Městská část Praha-Vinoř 10 000 Kč

Město Jičín 10 000 Kč

Nadace Naše dítě 10 000 Kč

Obec Čerčany 10 000 Kč

Město Holýšov 10 000 Kč

Obec Sokolnice 10 000 Kč

Město Králův Dvůr 10 000 Kč

Město Sezemice 10 000 Kč

Město Kraslice 10 000 Kč

Město Meziboří 10 000 Kč

Město Kuřim 10 000 Kč

Městská část Praha-Běchovice 10 000 Kč

Město Valašské Meziříčí 10 000 Kč

Městská část Praha-Libuš 10 000 Kč

Město Český Brod 10 000 Kč

Město Jaroměř 10 000 Kč

Město České Velenice 10 000 Kč

Město Roztoky 10 000 Kč

Město Chvaletice 10 000 Kč

Město Nový Jičín 10 000 Kč

Město Vodňany 10 000 Kč

Město Kosmonosy 10 000 Kč

Město Volary 10 000 Kč

Obec Hovorčovice 10 000 Kč

Město Libčice nad Vltavou 10 000 Kč

Obec Rapotín 10 000 Kč

Město Žamberk 10 000 Kč

Obec Zdiby 10 000 Kč

Město Kadaň 10 000 Kč

Město  Nymburk 10 000 Kč

Město Kaplice 10 000 Kč

Město Jablonné v Podještědí 10 000 Kč

Statutární město Karlovy Vary 10 000 Kč

Statutární město Liberec 10 000 Kč

Město Pohořelice 10 000 Kč

Město Lysá nad Labem 10 000 Kč

Město Strakonice 10 000 Kč

Město Velvary 10 000 Kč

Členské příspěvky 9 000 Kč

Město Ivančice 9 000 Kč

Město Uherský Brod 8 300 Kč

Město Nové Hrady 8 000 Kč

Město Pelhřimov 8 000 Kč

Obec Staré Křečany 7 500 Kč



20 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2021

Obec Dolní Žandov 7 500 Kč

Obec Žiželice 7 500 Kč

Obec Chvalčov 7 500 Kč

Obec Háj u Duchcova 7 500 Kč

Obec Mníšek 7 500 Kč

Obec Jakartovice 7 500 Kč

Městská část Praha-Štěrboholy 7 500 Kč

Obec Obecnice 7 500 Kč

Městys Choltice 7 500 Kč

Obec Tasovice 7 500 Kč

Město Rovensko pod Troskami 7 500 Kč

Obec Dobřív 7 500 Kč

Statutární město Chomutov 7 400 Kč

Město Lanžhot 7 000 Kč

Město Rakovník 7 000 Kč

Městská část Praha 3 6 400 Kč

Město Lanškroun 6 000 Kč

Město Uherský Ostroh 6 000 Kč

Město Milevsko 6 000 Kč

Město Štětí 6 000 Kč

Globus ČR, v.o.s. 5 823 Kč

výnosové úroky 5 619 Kč

Město Nýrsko 5 000 Kč

Obec Horoměřice 5 000 Kč

Obec Vážany nad Litavou 5 000 Kč

Mesto Železný Brod 5 000 Kč

Obec Křešice 5 000 Kč

Město Bílina 5 000 Kč

Obec Stará Lysá 5 000 Kč

Město Osečná 5 000 Kč

Město Meziměstí 5 000 Kč

Město Osek 5 000 Kč

Město Chrudim 5 000 Kč

Město Trmice 5 000 Kč

Obec Líbeznice 5 000 Kč

Obec Lomnice 5 000 Kč

Obec Omlenice 5 000 Kč

Město Lišov 5 000 Kč

Město Hartmanice 5 000 Kč

Město Moravská Třebová 5 000 Kč

Město Kroměříž 5 000 Kč

Město Velké Bílovice 5 000 Kč

Město Plánice 5 000 Kč

Obec Hodonice 5 000 Kč

Město Bílovec 5 000 Kč

Obec Chotyně 5 000 Kč

Město Blatná 5 000 Kč

Město Semily 5 000 Kč

Město Poběžovice 5 000 Kč

Obec Lánov 5 000 Kč

Město Dolní Bousov 5 000 Kč

Obec Lipno nad Vltavou 5 000 Kč

Město Polička 5 000 Kč

Obec Nezdenice 5 000 Kč

Město Přeštice 5 000 Kč

Obec Palkovice 5 000 Kč

Městská část Praha-Přední Kopanina 5 000 Kč

Obec Sedliště 5 000 Kč

Město Duchcov 5 000 Kč

Obec Starý Jičín 5 000 Kč

Město Třebechovice pod Orebem 5 000 Kč

Obec Troubsko 5 000 Kč

Městská část Praha-Velká Chuchle 5 000 Kč

Město Jablonec nad Nisou 5 000 Kč

Město Němčice nad Hanou 5 000 Kč

Město Uherské Hradiště 5 000 Kč

Městys Hořice na Šumavě 5 000 Kč

Obec Herálec 5 000 Kč

Město Tachov 5 000 Kč

Obec Horní Bezděkov 5 000 Kč

Městys Nový Hrádek 5 000 Kč

Město Sadská 5 000 Kč

Městys Přídolí 5 000 Kč

Město Zruč nad Sázavou 5 000 Kč

Město Nová Paka 5 000 Kč

Obec Jaroměřice 5 000 Kč

Městys Svatava 5 000 Kč

Obec Klopina 5 000 Kč

Městys Všeruby 5 000 Kč

Obec Lahošť 5 000 Kč

Město Bohumín 5 000 Kč

Obec Libčeves 5 000 Kč

Město Dobruška 5 000 Kč

Obec Lípa nad Orlicí 5 000 Kč

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 5 000 Kč

Obec Líšťany 5 000 Kč

Město Trhové Sviny 5 000 Kč

Město Kostelec nad Orlicí 5 000 Kč

Město Rtyně v Podkrkonoší 5 000 Kč

Město Bakov nad Jizerou 5 000 Kč

Martin Tlamicha 5 000 Kč

Obec Osek 5 000 Kč

Město Bystřice pod Hostýnem 5 000 Kč

Obec Pržno 5 000 Kč

Město Starý Plzenec 5 000 Kč

Obec Rozvadov 5 000 Kč

Město Česká Skalice 5 000 Kč

Město Sezimovo Ústí 5 000 Kč

Město Česká Třebová 5 000 Kč

Město Úvaly 5 000 Kč

Město Choceň 5 000 Kč

Obec Sulice 5 000 Kč

Obec Vikýřovice 5 000 Kč

Obec Temelín 5 000 Kč

Obec Všejany 5 000 Kč

Obec Tursko 5 000 Kč

Město Slavkov u Brna 5 000 Kč

Obec Velké Březno 5 000 Kč

Město Český Krumlov 5 000 Kč

Město  Poděbrady 5 000 Kč

Obec Všemina 5 000 Kč

Město Hranice 5 000 Kč

Město Morkovice-Slížany 5 000 Kč

Obec Česká Kubice 5 000 Kč

Město Solnice 5 000 Kč

Obec Čistá 5 000 Kč

Město Loštice 5 000 Kč

Obec Čížkovice 5 000 Kč

Město Týn nad Vltavou 5 000 Kč

Město Rychnov nad Kněžnou 5 000 Kč

Město Jirkov 5 000 Kč

Obec Adamov 5 000 Kč

Město Humpolec 5 000 Kč

Obec Adršpach 5 000 Kč

Město Klatovy 5 000 Kč

Obec Bochoř 5 000 Kč

Obec Bolešiny 5 000 Kč

Město Unhošť 5 000 Kč

Statutární město Prostějov 5 000 Kč

Město Úpice 5 000 Kč

Město Ústí nad Orlicí 5 000 Kč

Město Třeboň 5 000 Kč

Městská část Praha 19 5 000 Kč

Dobrovolný svazek obcí  
Mikroregion Valašskomeziříčsko-Kelečsko

 
4 700 Kč



21 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2021

Město Holešov 4 500 Kč

Město Hrádek 4 150 Kč

Městská část Praha-Troja 4 000 Kč

Město Černošice 4 000 Kč

Město Sedlčany 4 000 Kč

Město Veselí nad Lužnicí 4 000 Kč

Město Králíky 4 000 Kč

Město Vizovice 4 000 Kč

Město Vrchlabí 4 000 Kč

Obec Tichá 4 000 Kč

Městská část Praha-Satalice 3 500 Kč

Obec Světlá Hora 3 500 Kč

Obec Hrádek 3 000 Kč

Město Červený Kostelec 3 000 Kč

Obec Držková 3 000 Kč

Město Hejnice 3 000 Kč

Obec Rabyně 3 000 Kč

Obec Kokašice 3 000 Kč

Obec Kájov 3 000 Kč

Obec Kunčice nad Labem 3 000 Kč

Obec Buková 3 000 Kč

Obec Kunžak 3 000 Kč

Obec Peč 3 000 Kč

Obec Kvasice 3 000 Kč

Město Jablunkov 3 000 Kč

Obec Kyšice 3 000 Kč

Obec Chocerady 3 000 Kč

Město Město Albrechtice 3 000 Kč

Město Kralovice 3 000 Kč

Město Budyně nad Ohří 3 000 Kč

Obec Velké Karlovice 3 000 Kč

Obec Čestín 3 000 Kč

Město Habartov 3 000 Kč

Obec Čeladná 3 000 Kč

Obec Brumovice 3 000 Kč

Obec Luběnice 3 000 Kč

Město Bohušovice nad Ohří 3 000 Kč

Obec Lužec nad Cidlinou 3 000 Kč

Město Košťany 3 000 Kč

Obec Makov 3 000 Kč

Obec Rybníky 3 000 Kč

Město Hořovice 3 000 Kč

Město Stráž pod Ralskem 3 000 Kč

Obec Tetín 3 000 Kč

Město Sušice 3 000 Kč

Obec Svaté Pole 3 000 Kč

Obec Syrovín 3 000 Kč

Obec Troubky 3 000 Kč

Obec Šenov u Nového Jičína 3 000 Kč

Městys Liblín 3 000 Kč

Městys Chlum u Třeboně 3 000 Kč

Obec Úsobrno 3 000 Kč

Město Šluknov 3 000 Kč

Obec Modrá 3 000 Kč

Město Svratka 3 000 Kč

Obec Mokrá - Horákov 3 000 Kč

Obec Uhy 3 000 Kč

Obec Nová Ves nad Lužnicí 3 000 Kč

Obec Ústí 3 000 Kč

Obec Březina 3 000 Kč

Město Špindlerův Mlýn 3 000 Kč

Obec Záhornice 3 000 Kč

Obec Zadní Chodov 3 000 Kč

Město Tovačov 3 000 Kč

Město Bochov 3 000 Kč

Město Nové Strašecí 3 000 Kč

Obec Osov 3 000 Kč

Město Oloví 3 000 Kč

Obec Otovice 3 000 Kč

Obec Beřovice 3 000 Kč

Obec Otročín 3 000 Kč

Město Planá 3 000 Kč

Město Mýto 3 000 Kč

Statutární město Přerov 3 000 Kč

Obec Pasohlávky 3 000 Kč

Obec Olešná 3 000 Kč

Město Hlinsko 2 700 Kč

Městys Holany 2 660 Kč

Obec Charváty 2 500 Kč

Město Nové Město na Moravě 2 500 Kč

Obec Kačice 2 500 Kč

Obec Velký Borek 2 500 Kč

Obec Pátek 2 500 Kč

Obec Výprachtice 2 500 Kč

Obec Kovářov 2 500 Kč

Město Jaroměřice Nad Rokytnou 2 500 Kč

Město Chropyně 2 160 Kč

Obec  Milešov 2 000 Kč

Město Nová Včelnice 2 000 Kč

Obec Hynčina 2 000 Kč

Město Ždírec nad Doubravou 2 000 Kč

Obec Zdounky 2 000 Kč

Město Fryšták 2 000 Kč

Obec Tichonice 2 000 Kč

Obec Břest 2 000 Kč

Obec Veliš 2 000 Kč

Obec Koněprusy 2 000 Kč

Obec Dýšina 2 000 Kč

Obec Pěnčín 2 000 Kč

Město Odry 2 000 Kč

Obec Podbrdy 2 000 Kč

Obec Návsí 2 000 Kč

Obec Pohořelice 2 000 Kč

Mesto Horice 2 000 Kč

Obec Korkyně 2 000 Kč

Město Plasy 2 000 Kč

Obec Příkosice 2 000 Kč

Obec Mikulov 2 000 Kč

Obec Kostelec 2 000 Kč

Město Hrušovany nad Jevišovkou 2 000 Kč

Město Lučany nad Nisou 2 000 Kč

Obec Chotilsko 2 000 Kč

Obec Rozhraní 2 000 Kč

Město Dobrovice 2 000 Kč

Obec Křenice 2 000 Kč

Město Benešov nad Ploučnicí 2 000 Kč

Obec Ruda nad Moravou 2 000 Kč

Obec Albrechtice v Jizerských horách 2 000 Kč

Město Heřmanův Městec 2 000 Kč

Obec Kamýk nad Vltavou 2 000 Kč

Město Vimperk 2 000 Kč

Město Bystřice nad Pernštejnem 2 000 Kč

Obec Senorady 2 000 Kč

Obec Lovčice 2 000 Kč

Obec Skrchov 2 000 Kč

Obec Orlické Podhůří 2 000 Kč

Obec Skršín 2 000 Kč

Obec Mělnické Vtelno 2 000 Kč

Obec Kunkovice 2 000 Kč

Obec Merklín 2 000 Kč

Obec Srbce 2 000 Kč

Městská část Praha-Dubeč 2 000 Kč

Obec Staňkov 2 000 Kč

Obec Volduchy 2 000 Kč

Město Lipník nad Bečvou 2 000 Kč



22 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2021

Obec Dublovice 2 000 Kč

Město Neveklov 2 000 Kč

Obec Milín 2 000 Kč

Město Potštát 2 000 Kč

Město Litovel 2 000 Kč

Obec Obora 2 000 Kč

Město Postoloprty 2 000 Kč

Obec Horní Kněžeklady 2 000 Kč

Obec Morkůvky 2 000 Kč

Město Přelouč 2 000 Kč

Obec Mošnov 2 000 Kč

Obec Nedašov 2 000 Kč

Obec Mysletín 2 000 Kč

Město Slušovice 2 000 Kč

Obec Ouběnice 2 000 Kč

Město Paskov 2 000 Kč

Město Koryčany 2 000 Kč

Obec Bělá pod Pradědem 2 000 Kč

Obec Libina 2 000 Kč

Obec Biřkov 2 000 Kč

Obec Hrabůvka 2 000 Kč

Obec Dětmarovice 2 000 Kč

Obec Nižní Lhoty 2 000 Kč

Obec Bukovany 2 000 Kč

Obec Nové Dvory 2 000 Kč

Město Brušperk 2 000 Kč

Obec Budkov 2 000 Kč

Obec Olšany 2 000 Kč

Městys Buchlovice 2 000 Kč

Město Měčín 1 500 Kč

Obec Velká nad Veličkou 1 500 Kč

Obec Běrunice 1 500 Kč

Obec Čkyně 1 500 Kč

Město Mirošov 1 500 Kč

Obec Bedřichov 1 500 Kč

Obec Očihov 1 500 Kč

Město Spálené Poříčí 1 500 Kč

Město Staré Město 1 000 Kč

Mestys Doubravník 1 000 Kč

Obec Hvožďany 1 000 Kč

Obec Dolní Studénky 1 000 Kč

Obec Písečná 1 000 Kč

Město Litomyšl 1 000 Kč

Obec Hradec-Nová Ves 1 000 Kč

Obec Domanín 1 000 Kč

Obec Štěpánov 1 000 Kč

Obec Kostelec u Holešova 1 000 Kč

Obec Leskovec 1 000 Kč

Obec Oborná 1 000 Kč

Městys Štěpánov nad Svratkou 1 000 Kč

Město Velešín 1 000 Kč

Obec Břasy 1 000 Kč

Obec Kotopeky 1 000 Kč

Obec Huslenky 1 000 Kč

Obec Uhlířská Lhota 1 000 Kč

Obec Seninka 1 000 Kč

Město Fulnek 1 000 Kč

Obec Sosnová 1 000 Kč

Obec Krásný Dvůr 1 000 Kč

Obec Hlohovec 1 000 Kč

Obec Držovice 1 000 Kč

Obec Lešany 1 000 Kč

Obec Vápenná 1 000 Kč

Město Hlučín 1 000 Kč

Město Vamberk 1 000 Kč

Obec Prušánky 1 000 Kč

Obec Dukovany 1 000 Kč

Obec Předhradí 1 000 Kč

Obec Velká Hleďsebe 1 000 Kč

Město Bučovice 1 000 Kč

Městys Louňovice pod Blaníkem 1 000 Kč

Obec Bublava 1 000 Kč

Město Třemošnice 1 000 Kč

Obec Lukavice 1 000 Kč

Obec Bezděkov 1 000 Kč

Obec Senice 1 000 Kč

Město Brtnice 1 000 Kč

Obec Štěnovice 1 000 Kč

Obec Veřovice 1 000 Kč

Obec Cebiv 1 000 Kč

Město Březová nad Svitavou 1 000 Kč

Obec Cetkovice 1 000 Kč

Obec Vilémov 1 000 Kč

Obec Bečváry 1 000 Kč

Obec Heřmanice u Oder 1 000 Kč

Obec Heřmanice 1 000 Kč

Obec Radošov 500 Kč

Obec Stehlovice 500 Kč

Obec Jeníkov 500 Kč

CELKOVÝ SOUČET 42 789 113 Kč



23 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2021

PODĚKOVÁNÍ PARTNERŮM A DÁRCŮM V ROCE 2021
GENERÁLNÍ PARTNEŘI
Nadace O2
Československá obchodní banka, a. s.
Nadace RSJ

HLAVNÍ PARTNEŘI
Ahasware, s. r. o.
Dunovská & partners, s. r. o.
Mazars Audit, s. r. o.
FCC Česká republika, s. r. o.
Fotbalová asociace České republiky
Sellier&Bellot, a.s.
ŠKODA AUTO, a.s.

DOTACE A GRANTY
MPSV ČR
MV ČR
MHMP
CZ.NIC / Safer internet
NROS

PARTNEŘI A DÁRCI

FIRMY
1100 props, s.r.o.
123KONDICE, s.r.o.
2P SERVIS, s.r.o.
3CG, s.r.o.
3K, s.r.o.
A care, a.s.
A.T. FORNAX, s.r.o.
AB – RAKO, s.r.o.
ABO VALVE, s.r.o.

AC ENERGO, s.r.o.
Adam Rujbr Architects, s.r.o.
ADWITECH system
AG COM, s.r.o.
AGA SERVIS, s r.o.
Agnostix, s.r.o.
AGRO 21, s.r.o.
AGRO CESKA VES, s.r.o.
Agropodnik, a.s. Valašské Meziříčí
AGROSLUŽBY ŠTĚPÁN, s.r.o.
AJKA-SOLUTION, s.r.o.
AKSAL CZ, s.r.o.
Albatros Media, a.s.
Alergologie Němcová
ALFA – BETA servis úklidové služby, s.r.o.
ALINA, s.r.o.
ALITRON-OST, s.r.o.
Alkion service, s.r.o.
ALL FIn ZONE, s.r.o.
ALL účto, s.r.o.
Almma, s.r.o.
Alsten Weld, s.r.o.
ALTA PRODUCT, s.r.o.
Altis group, s.r.o.
ANDĚL vzduchotechnika klimatizace, s.r.o.
ANDREA ZLÍN, s.r.o.
Apex Central Europe, s.r.o.
APOSTAV, s r. o.
APPLICON IT, s.r.o.
AQUAS vodní díla, s.r.o.
ARCHAS, s.r.o.
ART ECON – střední škola
ASSA ABLOY Opening Solutions CZ, s.r.o.
ATELIÉR 90, s.r.o.
A.T. Kearney
Atripo podlahářství, s.r.o.
Auto-car centrum, s.r.o.
AWECO, s r.o.
AZ GARDEN, s.r.o.

AZS 98 HOLDING, s.r.o.
AZX, s.r.o.
B.Z.AGENCY, s.r.o.
BALVÍN SPEDITION, s.r.o.
BAMONAFT, a.s.
BARA FC, s.r.o.
BARENTZ, s r.o.
BAS CONSULTING, s.r.o.
BAU PRAGUE, s.r.o.
BBG-BENDA, s.r.o.
Bc. Jana Matějková
BEA servis, s.r.o.
BEMA Lanškroun, s.r.o.
Benefity
BENEFIT COMPUTERS 
BEZPEČNOSTNÍ SLUŽBA
BIOPOL GN, s.r.o.
BKS advokáti, s.r.o.
BLÁHA, s.r.o.
BLIND SOLUTIONS 
BLUEPEOPLE, s.r.o.
BOCO PARDUBICE machines, s.r.o.
BOHEMIA-HOTWORK, s.r.o.
BÖHME CZ, s r.o.
Boleslavská lékárna
BONAMI.CZ, a.s.
BOSPOR auto, s.r.o.
BREN, s.r.o.
BRICOSTAV, s.r.o.
Brilatech, s.r.o.
Broken Mouse, s.r.o.
BRUKO TECHNOLOGIE, s.r.o.
BS Transportní chlazení, spol. s.r.o.
BUBELA Power Electronics, s.r.o.
BUDKA, s.r.o.
Burian Company, s.r.o
BYTservis – služby, s. r.o.
C + V Instalatérské práce, s.r.o.
CAD ET PROJEKT, s.r.o.

CEMED, v.o.s.
CESKY FOND NEMOVITOSTÍ
CET-POWER, s.r.o.
CÍGLER SERVIS, s.r.o.
CMS – Conclusive Method of Solution, s.r.o.
Coffee Source
Cognito.CZ, s.r.o.
Colonnade Insurance S.A., organizační složka
COMPARTNER, s.r.o.
COMPEK MEDICAL SERVICES, s.r.o.
Conceptica, s.r.o.
Conectart s.r.o.
Consulteco, s. r. o.
COPRINT, s.r.o.
crystal stores, s.r.o.
CZ.NIC, z.s.p.o.
Czech project group
Č.O.S. servis, spol. s r.o.
ČEGAN, s.r.o.
D.I. SEVEN, a.s.
D.N.I. – EU, s.r.o.
D.S.D.METAL plus, s r.o.
DAFIX, s.r.o.
Daktela, s.r.o.
DAMU, s.r.o.
DANOS Pardubice, s.r.o.
de Miclén Trading, s.r.o.
DE.PO.NA PRAHA, s.r.o.
Deratizace Růžička, s.r.o.
DERSTAV CZ, s.r.o.
Destone, s.r.o.
DETYCON SOLUTIONS, s.r.o.
DIEKO, s.r.o.
DigiPaper, s.r.o.
Digital Flow SEO, s.r.o.
Digiteq Automotive, s.r.o.
DIRNBERGER, s.r.o.
DIS MEDIA, s.r.o.
DIS PRAHA, s.r.o.

DL OBALY, s.r.o.
dolphin consulting, s.r.o.
DOZNA, s.r.o.
DREVYS PRO, s.r.o.
Družstvo Cementářů, družstvo
Dřevovýroba Hodný, s.r.o.
DSP OSTRAVA, s.r.o.
DT – Výhybkárna a strojírna, a.s.
Duke Manufacturing C.R., s.r.o.
DVORNÍ REALITNÍ CHOMUTOV, s.r.o.
DVŮR KOSTOMLATY, s.ro.
DW HYGIENA, s.r.o.
E.M.T., s r.o.
EASY BUSINEC LIFE 
ECGW, s.r.o. 
EDUKO nakladatelství, s.r.o.
EFEZA, s.r.o.
EH – EXPORT, s.r.o.
ekipa grafik s.r.o.
ELCO spol., s.r.o.
ELEVEN FS, s.r.o.
ELEVEN SPORTSWEAR, s.r.o.
EMVI 2012, s.r.o.
ENERGIE – REALITY, s.r.o.
EnviGen Industries, s.r.o.
ENVISTONE, spol. s r.o.
EP ENERGY TRADING
EP SERVIS, spol. s.r.o.
EPIGON A, s.r.o.
Eppendorf Czech & Slovakia, s.r.o.
eppTec, s.r.o.
ERAWAN, s.r.o.
ERV Evropská pojišťovna, a. s.
ESTEKO, s.r.o.
Estoma Profitech, s.r.o.
EUC PLS, s.r.o.
EVART Praha, s.r.o.
EVEDER, s.r.o.
EX – TECHNIK, s.r.o.

Exconma, s.r.o.
FAMITO, spol. s r.o.
FEMAR CHOCEŇ, s.r.o.
FÉNIX TNT, s.r.o.
FIEDLER-CZ, s.r.o.
FINANCE V+V, s.r.o.
FinOK BPRK, s.r.o.
FISCALIS PLZEŇ, s.r.o.
FISHSTAR.CZ, s.r.o.
FLORA CENTRUM MRÁZ, s.r.o.
FOXcam, s.r.o.
Foxem Services, s.r.o
FREKOMOS, s.r.o.
FRUTANA GOLD, s.r.o.
FUN RIDES TECH, s.r.o.
Funchem, s.r.o.
GALAVITO, s.r.o.
GALERIE TOGA, s.r.o.
GAMMARUS CZ, s.r.o.
GAPA MB, s.r.o.
GASMAT, s.r.o.
GASTON, s.r.o.
GAZ Česká republika, s.r.o.
GC, s.r.o.
GEAP SERVICE, s.r.o.
GENERAL SERVIS CB, s.r.o.
Generali Česká pojišťovna, a.s.
GEOPRINT, s.r.o.
GeoTec-GS, a.s.
Gepex, s.r.o.
GF MACHINERY, s.r.o.
Gienanth Czechia, s.r.o.
GIVT.cz, s. r. o.
Globus ČR, v.o.s.
GOLD SERVICE, s.r.o.
GRADACE, spol. s r.o.
GRADIA, s.r.o.
GRANDE, s.r.o.
GRETA design



24 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2021

GRM Systems, s.r.o.
GRYF HB, spol. s r.o.
GWL, a.s.
Gyvana Fem, s.r.o.
H2 Events, s.r.o.
HAKU SPOL., s.r.o.
HAMRMETALIC, s.r.o.
Hanácká realitní kancelář, spol. s r.o.
HANÁK A SYNOVÉ, s.r.o.
HANDY CORP., s.r.o.
Hauler, s.r.o.
Helian Group, s.r.o.
HERO CLAN
HEZKÝ DOMOV, s.r.o.
HITO, spol. s r.o.
HobbyGrow, s.r.o.
HOLIMEN, v.o.s.
HOPS servis, s.r.o.
Horský, s.r.o.
HOZAK & NOVAK DEVELO
HR Direct, s.r.o.
HSC Industry, spol. s r.o.
HSF Systém, a.s.
HTB-Požární ochrana
HYVECO TRADING, s.r.o.
Channel Partners, s.r.o.
CHEMEX, s.r.o.
CHOVTRANS, spol. s.ro.
I P B MEDICA, s.r.o.
IFRAMIX, s.r.o.
III SOKO, s.r.o.
IMESTA, s.r.o.
IMMAX WPB CZ, s.r.o.
IMPEX FOOD, s.r.o.
INDUBIA, s.r.o.
ING. Systém, s.r.o.
Ing. Vladimíra Čechová
INSCON, s.r.o.

Insia-LS, s.r.o.
INTERDOOR, s.r.o.
INTERGAZE, s.r.o.
Interma BYTY správa, s.r.o.
International Insurance Brokers, s.r.o.
INTERSOFT – Automation, s.r.o.
INTL FCSTONE LTD
IQ letáky, s.r.o.
IRBOS, s.r.o.
IXPERTA, s.r.o.
IZOLACE MALINA, s.r.o.
IZONEX Group, s.r.o.
IZOTHERM PRODUKT, s.r.o.
J.B. MAYZLIK, s.r.o.
J.D.Š.GROUP, s.r.o.
JabloNET, s.r.o.
JADRAN REALITY, s.r.o.
Jan Říha, s.r.o.
JAN URBÁNEK, s.r.o.
Jaros Consulting, s.r.o.
Jarov.NET, s.r.o.
JAVEX-TRADE, s.r.o.
Jeeem, s.r.o.
JIPOSTAV, spol. s.r.o.
JIVA TRADE, s.r.o.
JKD SPED, s.r.o.
JM4 Trade, s.r.o.
JOKA – AUDIT, s.r.o.
JUDr. Iva Kroupová
Juráš a partneři, advokátní kancelář
K.B.K. fire, s.r.o.
K2 STAVEBNÍ MORAVIA
Kabelová televize Mariánské Lázně, s.r.o.
KALIPA centrum, s.r.o.
KAMITRANS PLZEŇ, s.r.o.
KANU SYSTÉM, s.r.o.
KANZEN Consult, s.r.o.
KATRING, spol. s r.o.
KBM-International, s.r.o.
Kejlík miraviaLIFT, s.r.o.
KLARO, spol. s.r.o.
KLIM CARS, s.r.o.
KLIMAINTOP, s.r.o.
Klímovi, s.r.o.

Klinická psychologie Děčín, s.r.o.
KNEBL, spol. s r.o.
KOM CR, s.r.o.
Komerční pojišťovna, a.s.
KOMÍČEK, spol. s.r.o.
KOMPLET FINANCE, s.r.o.
Kontakt servis CZ, s.r.o.
KORN, spol. s.r.o.
KOVO HAKEN, s.r.o.
KPower, s.r.o.
K-PROFI, spol. s r.o.
KRÁLÍČEK s.r.o.
KRUFIN, s.r.o.
KŘEČEK A PLUNDRA, s.r.o.
KV SLUŽBY, s.r.o.
L.E.T. OPTOMECHANIKA
LAMANTINE SOFTWARE, a.s.
LAMIA PRAHA, s.r.o.
LAS, s.r.o.
Lázně Mšené, a.s.
LE CAVEAU BROZ FEU
Lease Go, s.r.o.
LH Store, s.r.o.
LIGUM, spol. s.r.o.
LÍHEŇ STUDENEC, s.r.o.
LIPEA, s.r.o.
Liqui B Zámecký ovocný lihovar Blatná, s.r.o.
LOMBARDO, s.r.o.
LORS HRONOV, s.r.o.
LUPA, spol. s r.o.
L-W Toys, s.r.o.
M – CATERING, spol. s r.o.
M + D ELEKTRO, s.r.o.
M ART – print, s.r.o.
M&M reality nadační fond
MANAGEMENT TC, s.r.o.
Mandario Company, s.r.o.
MANSFELD AG, s.r.o.
MapleTech, s.r.o.
MARKETA – REMONE, s.r.o.
Marks and Spencer Czech Republic, a.s.
Martin Tlamicha
MARVANSTAV, s.r.o.
MASKOP Kladno, s.r.o.

MAŠLAŇ, s.r.o.
Mateřská škola Fíček
MATUSCHKA INTERNATIO
MEBYS Trutnov, s.r.o.
MEDICOPROJECT, s.r.o.
MEDIZONE, s.r.o.
MEDOFTAL, s.r.o.
MEDSOL, s.r.o.
MEGAT – VÝROBA Z PLA, s.r.o.
Merida Hradec Králové, s.r.o.
MERITEX, s.r.o.
MERITUM SOFTWARE, s.r.o.
MERO, s.r.o.
MICRONIX, spol. s. r.o.
MIKE ROFT, s.r.o.
MIRAS – STAVITELSTVÍ
MNO – Polášek, s.r.o.
Mojedoktorka, s.r.o.
Montáže a opravy jeřábů, s.r.o.
MONTELA MH, s.r.o.
MONTEMA, spol. s r.o.
MOYSES, s.r.o.
MP finance, s.r.o.
MPS KONTROL, s.r.o.
Mrazírny Eurofrost, s.r.o.
MRM stavební servis, s.r.o.
MT AUTO, s.r.o.
MUDr. Alena Podroužková, s.r.o.
MUDr. Jela Wagnerová, s.r.o.
MUDr. Martin Řáha, spol. s. r.o.
MUSIC STALLS, s.r.o.
MW & PARTNER, s.r.o.
My-Concept.cz
Mylux, s.r.o.
MZ-chrom, s.r.o.
N&H, spol. s.r.o.
Nadace AGROFERT
Nadace BADOKH
Nadace ČEZ
Nadace Dětských domovů
Nadační fond Avast
NADOG CZ, s.r.o.
nakup24.cz, s.r.o.
Nástrojárna Pirkl, s.r.o.

NAVZDORY, s.r.o.
NC HANA OLOMOUC, a.s.
NET – vysokotlaká technika, spol. s r.o.
NETHOST, s.r.o.
New You, s.r.o.
NEXTA, s.r.o.
NIRVANA TRAVEL, s.r.o.
NOKIKA, s.r.o.
Nordic sports, s.r.o.
NOVOPOL, s.r.o.
NOVÝ HORIZONT, spol. s r.o.
OD MACHACKU, s.r.o.
ODLUČOVAČE, s.r.o.
ODPADY PÍSEK, s.r.o.
OFTA.COM, s.r.o.
OK Vent, a.s.
OK-COLOR, spol. s r.o.
Olga Gřundělová
OMNITRON, s.r.o.
OPERA SILVATICA, s.r.o.
OPTICKÁ MANUFAKTURA
OS INSTAL, s.r.o.
Osigeno – veřejné zakázky a dotace, s.r.o.
Oskar Hahn Agency, s.r.o.
OTOS, s.r.o.
P + K, s.r.o.
P.F. art, spol. s r.o.
Packung, s.r.o.
PAMA Poděbrady, s.r.o.
PAMIR – Rezidenční bydlení, s.r.o.
PANTER, spol. s.r.o.
PARKET ATELIER, s.r.o.
PAS, s.r.o.
PCT, s.r.o.
PE Ekoplast, s.r.o.
PEaPE METAL, s.r.o.
PEDOP, s.r.o.
PECH KOVO, s.r.o.
Pennybelts, s.r.o.
Penzion restaurant
PeopleComm, s.r.o.
PERFECT, spol. s r.o.
Pet Planet, s.r.o.
PETBEK, s.r.o.

PETROLKA, s.r.o.
PETROLUB, s.r.o.
Pharmilus, s.r.o.
PILA FACEK, s.r.o.
PIVO KVASAR, s.r.o.
PK CHEM, a.s.
PK otvírače oken, s.r.o.
Placard, s.r.o.
PLASTMONT BUREŠ, s.r.o.
PLASTY-KO, s.r.o.
Pokrývka, spol. s r.o.
POLUHA, s.r.o.
PONNY KIDS MATEŘSKÁ ŠKOLA, s.r.o.
Poradenství pro podniky, s.r.o.
POTEX, s.r.o.
PRAGOFAS, s.r.o.
PRA-P-OR, s.r.o.
Pražská energetika, a.s.
Pražská vodohospodářská společnost, a.s.
PREATOR FINANCE, s.r.o.
PREFA PECINA, s.r.o.
Prelude – reklama, s.r.o.
PRIAM, s.r.o.
PricewaterhouseCoopers Česká republika, s.r.o.
Privilege PR, s.r.o.
Pro bezpečnou budoucnost, z.s.
PROARMS CZ, spol. s r.o.
PROFICIO MARKETING, s.r.o.
Projekty – Sládková
PROTECT Prague, s.r.o
PROVISCO CS, s.r.o.
První brněnská strojírna Velká Bíteš, a. s.
První Vysokomýtská stavební společnost, s r.o.
PS TRANS Czech, s.r.o.
PSP izoterm, s.r.o.
Purple Foundation
PZK BRNO, a.s.
QUARTA, s.r.o.
QUICK SERVIS
QUICKSEAL INTERNATIO
R.P.I. REAL, spol. s.r.o.
RADIODIAGNOSTIKA, s.r.o.
RAFO, s.r.o.
RAJOVSKÁ, s.r.o.



25 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2021

RAP, spol. s.r.o.
RAULIA, s.r.o.
rbe Koláčný, s.r.o.
RD Group, s.r.o.
REAL SPEKTRUM BOSKOVICE
Realitní kancelář NEJ, s.r.o.
Recberry, s.r.o.
RED STAR LOGISTICS CZ, spol. s.r.o.
Reflekt group, s.r.o.
REGO, s.r.o.
Rehabilitační ústav pro cévní choroby  
mozkové, spol. s r. o.
REMA TURBO, spol. s r.o.
REMAT PLUS Zlín, s.r.o.
REMI OPTIC, spol. s.r.o.
RENA NOVA, s.r.o.
RENOMAG, spol. s r.o.
REPAIR REALTY, a.s.
Reticle, s.r.o.
REVO HŘIŠTĚ, s.r.o.
Richter Czech, s.r.o.
RINEN, s.r.o.
RIVER DIAMOND REAL
RODOSTAV PRAHA, s.r.o.
ROKAL PRAHA, a.s.
ROTOBAL, s.r.o.
SAFETY SERVIS, s.r.o.
Salon Professional, s.r.o.
SALTECH, s.r.o.
Sanbravia, s.r.o.
SaNo CB, s.r.o.
SCOPUS, s.r.o.
SEIZIS, spol. s r.o.
Selo Energie, s.r.o.
Seznam.cz, a.s.
SigTech, s. r. o.
SICHR Design, s.r.o.
SIM STAVBY, spol. s.r.o.

Simac Technik ČR, a.s.
Simple Coin, s.r.o.
SimulPlast, s.r.o.
SixBusiness, s.r.o.
SKLO JONÁK, s.r.o.
SKYNER, s.r.o.
SLEZAN HOLDING, a.s.
SMARTEO, a.s.
SmetanaQ Cafe & Bistro, s.r.o.
SOFIT, s.r.o.
Solar Solution, s.r.o.
SOMAD, s.r.o.
SOS-KUBEŠ stavebně obchodní, spol. s r.o.
Soukromá klinika LOGO, s.r.o.
Soukromá střední odborná škola manažerská 
a zdravotnická, s.r.o.
SOUTOK-Stavebniny, s.r.o.
Sovinium Invest, s.r.o.
SPL servis.cz, s.r.o.
SPOJING, s.r.o.
STAJAK, s.r.o.
StarDeco, s.r.o.
STARMON, s.r.o.
STATUM BASIC, s.r.o.
STAVDACH, s.r.o.
STAV-POR STAVEBNICTVÍ
STN Armas, s.r.o.
S-TOOLS, s.r.o.
Studio Art Peint, s.r.o.
SUMI AGRO CZECH, s.r.o.
SUN Foundation
SUPELLEX – SVĚT PODLAH
SUPER 2001, s.r.o.
SVEN BIOLABS, s.r.o.
SVIREST, s.r.o.
Svorto, s.r.o.
SYSTOP Profiheating
ŠABATA, s.r.o.
Školící středisko Autoškola EFEKT, s.r.o.
Šmídl Provozní Holding, s.r.o.
ŠTULLER, s.r.o.
TAG Industry, s.r.o.
Talentica, s.r.o.
TANKER, s.r.o.

TCC, s.r.o.
TEGZE MIRON
Techbuilid company, s.r.o.
TenNet family
TERANO C.A., s.r.o.
TEREK Štětí, s.r.o.
TEXODO, spol. s.r.o.
THERAP-TILIA, spol. s r.o.
THERMOTECHNIKA BOHEMIA, s.r.o.
TIMORIS PROJEKT, a.s.
TMK profi, s.r.o.
TomiTrans Chrudim, s.r.o.
TONERA, spol. s r.o.
TOVR omítky
TPR, s.r.o.
TPV group, s.r.o.
TRAMINAL, s.r.o.
Trans Logistic CZ, s.r.o.
TRANSA VARIANT, s.r.o.
TREBILIFT, s.r.o.
TRIBUTUM PRAHA, s.r.o.
TRIGI, s. r. o.
TRIMOT, s.r.o.
Trithor, s.r.o.
TRONIC CONTROL, s.r.o.
Třícestné semafory, s.r.o.
TSVZT, s.r.o.
TVINVEST, s.r.o.
UNIBUILDING, s.r.o.
UNI-EXPORT INSTRUMENT
UNIVERS Světlá nad Sázavou, s.r.o.
Urban a Hejduk, s.r.o.
Urologie MUDr. Senta Burianová, s.r.o.
V.M. EST, a.s.
VAŇHA KRBY, s.r.o.
VARIA, spol. s r.o.
VDI Projekt, s.r.o.
Veetee, s.r.o.
Verotel IT Services
Veterina Krabička, s.r.o.
Viaspirita, s.r.o.
VIBROS, s.r.o.
VINAŘSTVÍ BAUMAN, s.r.o.
VITOKLIMA, s.r.o.

VI-VALUE INNOVATION
VIVNETWORKS.COM, s.r.o.
VODA-TEPLO-SVĚTLO, s.r.o.
VODATEX Olomouc, s.r.o.
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s.
VOLTIK TOYS, s.r.o.
VSJ – metal, s.r.o.
VSP – MONT, s.r.o.
VVS Verměřovice, s.r.o.
Výškové práce Štěpánek, s.r.o.
Výtahy Praha ČR, s.r.o.
VYVRAK, s.r.o.
Walbrik, s.r.o.
WALTER CZ, s.r.o.
WATERCOOLER SYSTÉM, s.r.o.
WAVE LOGISTIC, s.r.o.
WG STAV, s.r.o.
WM MOLDS, s.r.o.
WMS, s.r.o.
WOLFFKRAN LOKUS, a.s.
WOOD CONSTRUCTION, s.r.o.
WTE PowerBolt, s.r.o.
XERXES, spol. s.r.o.
XL METAL, s.r.o.
YABOK, s.r.o.
Yachtboom, s.r.o.
YUAR, s.r.o.
Základní škola Easy Star, s.r.o.
Základní škola Labyrint Lhota, s.r.o.
ZÁMEČNICTVÍ Knotek, s.r.o.
ZENKL, spol. s.r.o.
Zkušební stanice Kluky, s.r.o.
ZPSHELP, s.r.o.

INDIVIDUÁLNÍ DÁRCI
Adam Bravený
Adam Goliáš
Adam Kovářík
Adam Křižka
Adam Nedvídek
Adam Přenosil
Adam Stary
Adam Šperl
Adam Vilímek

Adam Vlk
Adam Voldán
Adéla Güntherová
Adéla Klímová
Adéla Králová
Adéla Kuželíková
Adéla Motysová
Adéla Pelikanova
Adéla Rektoříková
Adela Skoupa
Adéla Štětinová
Adéla Uchytilová
Adriana Kubínová
Adriana Rakovanová
Adriana Smokoňová
Alca Hanakova
Alena Baudyšová
Alena Dubovská
Alena Hanusová
Alena Hejná
Alena Horynová
Alena Hradcová
Alena Hrdá
Alena Chramostová
Alena Jarolímková
Alena Jirková
Alena Kudrnová
Alena Majerová
Alena Miklová
Alena Milová
Alena Pešoutová
Alena Prošková
Alena Rosolová
Alena Svobodová
Alena Škutová
Alena Zajíčková
Alena Zapletalová
Ales Lenc
Aleš Hodinář
Aleš Holaň
Aleš Javorský
Aleš Jurek
Aleš Kunovjánek
Aleš Posselt

Aleš Václavík
Aleš Vocásek
Alex Machala
Alexandr Florinskij
Alexandra Pappová
Alexandra Pastorkivá
Alexandra Petáková
Alice Čiháková
Alice Knoblochová
Alice Kratinová
Alice Laníková
Alice Voksová
Alice Wantuloková
Alžběta Dlouhá
Alžběta Jeřábková
Alžběta Končitíková
Alžběta Mádrová
Alžběta Michalčíková
Andrea Bubíková
Andrea Compelová
Andrea Červená
Andrea Jipnerová
Andrea Kaňková
Andrea Klimečková
Andrea Körblová
Andrea Marečková
Andrea Nováková
Andrea Palaščaková
Andrea Plišková
Andrea Sahulová
Andrea Studená
Andrea Tichá
Andrea Ulrychová
Andrea Velecká
Andrej Didokha
Andrzej Cymorek
Aneta Antálková
Aneta Bauerová
Aneta Rulfová
Aneta Šimonkova
Aneta Vozenilkova
Aneta Wasserbauerová
Anežka Mezerová
Anna Březinová



26 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2021

Anna Daňová
Anna Drápalová
Anna Dvořáková
Anna Goreva
Anna Hojsáková
Anna Jeglová
Anna Jiráková
Anna Kamenikova
Anna Kotýnková
Anna Kozová
Anna Machálková
Anna Misterková
Anna Ontková
Anna Orvanová
Anna Řimnáčová
Anna Šnajberková
Anna Vyroubalová
Anonymně Anonym
Anton Mezencev
Antonín Brčák
Anzelika Rusynova
Arnoštka Berousková
Bára Bělehrádková
Barbora Baudyšová
Barbora Broskova
Barbora Břusková
Barbora Dámková
Barbora Dofková
Barbora Ernestová
Barbora Galušková
Barbora Hlinovská
Barbora Krákorová
Barbora Maronová
Barbora Mičková
Barbora Preisslerová
Barbora Sodomková
Barbora Svobodová
Barbora Škabradová

Barbora Zelinková
Bláha
Blanka Budinská
Blanka Collis
Blanka Krninská Pýchová
Blanka Mrázikova
Blanka Nováková
Blanka Romanova
Blanka Šípková
Blažena Hýžová
Bohdana Rezková
Bohumil Píše
Bohumila Strnadová
Boris Gregor
Božena Karásková
Bronislava Marčíková
Břetislav Dančák
Česká Spořitelna
Dagmar Brandtová
Dagmar Dančevská
Dagmar Kaisrová
Dagmar Kamenikova
Dagmar Loudová
Dagmar Trantinová
Dagmar Volná
Dagmar Vránová
Dagmar Zdřálková
Dalibor Šimáček
Damián Pelcner
Dana Blahoutová
Dana Kohutová
Dana Kreppke
Dana Marvan
Dana Matějková
Dana Musilová
Dana Řezáčová Kutišová
Dana Seryjová Juhová
Dana Šedá
Dana Wollnerová
Danica Polisenska
Daniel Bumba
Daniel Fromek
Daniel Hlinomaz
Daniel Král

Daniel Krejčí
Daniel Man
Daniel Mareda
Daniel Navrátil
Daniel Ševeček
Daniel Šmejkal
Daniela Dejmková
Daniela Hofmannová
Daniela Pavelková
Daniela Radová
Daniela Šimková
Daniela Vaculíková
Daria Cieslarová
Darina Tauberová
Darina Wiedermann
Darya Labunets
David Braun
David Byška
David Filicko
David Hůlka
David Janča
David Karas
David Kasan
David Kohout
David Kotrč
David Kozák
David Krčil
David Kudera
David Marcinek
David Mareček
David Rampula
David Rubáš
David Seďa
David Tecl
David Záruba
David Zima
Denisa Kalvar
Denisa Pánek Mertlová
Denisa Vasickova
Denisa Zackova
Diana Čápová
Dina Chase
Dipl. Ing.Pavel Gabriš
Dita Eckhardtova

Dita Holečková
Dita Tichá
Dita Zuczková
Dominik Kolář
Dominik Lachman
Dominik Sauer
Dominika Erbenová
Dominika Skůpová
Dominika Vosatkova
Dušan Mikeš
Edita Sinova
Eduard Hájek
Eliška Bendová
Eliška Dočekalová
Eliška Dolejšová
Eliška Dvořáková
Eliška Kadlecová
Eliška Kautznerova
Eliška Kocourková
Eliška Komárková
Eliška Kondelíková
Eliška Štefuráková
Eliška Vaňková
Eliška Vyhnánková
Emil Frantel
Erika Vyhnalková
Eva Adámková
Eva Amblerová
Eva Baranyiova
Eva Čablíková
Eva Diblíková
Eva Hermanová
Eva Holzer
Eva Horáková
Eva Hrušková Reinová
Eva Jankovská
Eva Kalivodová
Eva Kristová
Eva Kucharova
Eva Maloušková
Eva Mlčochová
Eva Nováková
Eva Orbay
Eva Pasztorkova Ladova

Eva Pončová
Eva Prejdová
Eva Rákosníková
Eva Růžičková
Eva Smrčková
Eva Starobová
Eva Sušilová
Eva Vidmanova
Eva Vitnerová
Eva Zdeňková
Evgenia Klochay
Evženie Červenková
Filip Bartek
Filip Fremund
Filip Hošek
Filip Hriczo
Filip Chraska
Filip Kovářík
Filip Lorenz
Filip Ryjáček
Filip Schneiberk
Filip Tomášek
Filip Vosáhlo
František Irša
František Kasl
František Macek
František Novák
Gabriela Denerová
Gabriela Dobroňová
Gabriela Köllerová
Gabriela Kroupová
Gabriela Mlcochova
Gabriela Petriková
Gabriela Rusó
Gabriela Šteflová
Gabriela Valeriánová
Gabriela Vyhnánková
Georgia Hejduková
Hana Bartošova
Hana Dvořáková
Hana Fialová
Hana Gažáková
Hana Hrubá
Hana Jeřábková

Hana Kuboušková
Hana Kunzfeldová
Hana Lebrušková
Hana Macků
Hana Malotová
Hana Matoušů
Hana Matušincová
Hana Nyčová
Hana Spurná
Hana Špačková
Hana Špitálníková
Hana Šrůmová
Hana Třosova
Hana Vyvialová
Hana Zmrzlá
Hanka
Hanzal Ivo
Helena Gondová
Helena Hubáčková
Helena Chovitková
Helena Lhotská
Helena Lipková
Helena Loukotova
Helena Opletalová
Helena Skácelová
Helena Vostrovská
Helena Vykoukalová
Chrystyna Varha
Ilona Jarošová
Ilona Šlachtová
Ilona Štěpánová
Ing. Arch. Jiří Kugl
Ing. David Prostý
Ing. Eva Krhovská
Ing. Eva Křístková
Ing. Lada Duchoňová
Ing. Ladislav Lisník
Ing. Lucie Matalová
Ing. Marcela Tandlerová
Ing. Martina Doudová
Ing. Miroslav Bartuška
Ing. Terez Kavčiaková
Ing. Václav Velíšek
Ingrid Búziová



27 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2021

Irena Benediktová
Irena Bičíková
Irena Donnerová
Irena Hrabinová
Irena Komendová
Irena Mezerová
Irena Poláková
Irena Sofie Svobodová
Irena Stöhrová
Irena Šímová
Irena Telekiova
Irena Zítková
Iva Drožová
Iva Stehlíkova
Iva Strnadová
Iva Vlckova
Ivan Lk.
Ivan Rožnovský
Ivana Bednářová
Ivana Dingová
Ivana Graciasová
Ivana Holoubkova
Ivana Chilvers
Ivana Janků
Ivana Klímová
Ivana Kolářová Hrubá
Ivana Krásová
Ivana Lacková
Ivana Majarová
Ivana Nebeská
Ivana Němečková
Ivana Pechová
Ivana Petrusova
Ivana Plechacova
Ivana Šajbanová
Ivana Škodová
Ivana Tremlová
Iveta Francová

Iveta Langová
Iveta Liebichova
Iveta Vitková
Ivo Urbánek
Ivo Vespalec
Ivona Řeháková
Jakub Bartásek
Jakub Čáp
Jakub Illík
Jakub Jermář
Jakub Kaplan
Jakub Kašpar
Jakub Klečka
Jakub Kovář
Jakub Krakowczyk
Jakub Štorch
Laura Benešová
Lukáš Budský
Jakub Libík
Jakub Novák
Jakub Novotný
Jakub Perhac
Jakub Pilař
Jakub Salač
Jakub Shrbený
Jakub Slavík
Jakub Sokolík
Jakub Strejček
Jakub Sýkora
Jakub Šimandl
Jan Babický
Jan Baláš
Jan Barton
Jan Bartoníček
Jan Bartoš
Jan Bartovský
Jan Bláha
Jan Blažek
Jan Doležel
Jan Došek
Jan Fiala
Jan Fric
Jan Gerstenberger
Jan Gocník

Jan Grund
Jan Hamr
Jan Havlík
Jan Hrouzek
Jan Ježek
Jan Juklíček
Jan Kebrle
Jan Kotrbáček
Jan Kraus
Jan Krejčí
Jan Kunesch
Jan Langer
Jan Linhart
Jan Liška
Jan Louda
Jan Menšík
Jan Nagy
Jan Nacházel
Jan Neubauer
Jan Neuman
Jan Obrázek
Jan Palan
Jan Pipek
Jan Radovský
Jan Ridoško
Jan Skrbek
Jan Soukup
Jan Struhala
Jan Stuchlík
Jan Šarapatka
Jan Šebesta
Jan Špaňhel
Jan Štěpán
Jan Šutka
Jan Thorovský
Jan Troják
Jan Vávra
Jan Vavříček
Jan Vesecký
Jan Vokoun
Jan Voříšek
Jan Vostrý
Jana Antonová
Jana Baleková Slívová

Jana Balkovicová
Jana Basíková
Jana Černá
Jana Dostálová
Jana Drdova
Jana Dvořáková
Jana Fiedlerová
Jana Fusková
Jana Grajová
Jana Hahnová
Jana Hánová
Jana Hanuštiaková
Jana Havlíčková
Jana Hirschová
Jana Hlínová
Jana Hořáková
Jana Hošková
Jana Hrubá
Jana Hřebcová Černohorská
Jana Hybnerová
Jana Chupáňová
Jana Churá
Jana Jaitnerová
Jana Jančíková
Jana Jarolímová
Jana Jeklová
Jana Jelínková
Jana Jiráková
Jana Jurková
Jana Kelichova
Jana Klímová
Jana Korinkova
Jana Kotzova
Jana Koutecká
Jana Krausová
Jana Křikavová
Jana Libichová
Jana Matějková
Jana Matušková
Jana Mitrović
Jana Nemcova
Jana Ondřichová
Jana Padourová
Jana Pazdírková

Jana Pejšová
Jana Prášková
Jana Rambousková
Jana Sádriková
Jana Schaukalová
Jana Schwarzová
Jana Smrčková
Jana Sobotková
Jana Soukupova
Jana Straková
Jana Stránská
Jana Stupkova
Jana Svobodová
Jana Šleisová
Jana Šmejkalová
Jana Špačková
Jana Špičková
Jana Tušilová
Jana Urbanová
Jana Vítková
Jana Vlachová
Jana Vocelka
Jana Votava
Jarka Lédlová
Jarka Martinovská
Jarka Svobodova Prusova
Jarmila Blažková
Jarmila Čerenská
Jarmila Dvořáková
Jarmila Holíková
Jarmila Kotůlková
Jarmila Malantová
Jarmila Slaninova
Jarmila Úředníčková
Jaromír Krys
Jaroslav Čech
Jaroslav Čermák
Jaroslav Drda
Jaroslav Flek
Jaroslav Holubec
Jaroslav Horáček
Jaroslav Chládek
Jaroslav Kazatel
Jaroslav Kroutil

Jaroslav Kuboš
Jaroslav Lacina
Jaroslav Nedvěd
Jaroslav Nol
Jaroslav Petřvalský
Jaroslav Špiroch
Jaroslav Štětka
Jaroslav Typlt
Jaroslav Vyskočil
Jaroslava Anýžová
Jaroslava Bartoňková
Jaroslava Čeganová
Jaroslava Herbrichová
Jaroslava Janeckova
Jaroslava Klouzalová
Jaroslava Krejčová
Jaroslava Kubařová
Jaroslava Lysenková
Jaroslava Nováková
Jaroslava Schindlerová
Jindra Čekanová
Jindráková Radka
Jindřich Pešek
Jindřich Trčka
Jiri Kucera
Jiri Vala
Jirina Polakova
Jiří Apjár
Jiří Dolejš
Jiří Fojtl
Jiři Holeček
Jiří Kocman
Jiří Kopal
Jiří Kotlan
Jiří Krůček
Jiří Laichman
Jiří Mikulka
Jiří Mlejnek
Jiří Ondera
Jiří Pavlíček
Jiří Philippe Laksar
Jiří Severa
Jiří Slaběňák
Jiří Sosik



28 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2021

Jiří Stara
Jiří Stričko
Jiří Tingl
Jiří Tůma
Jiří Votava
Jiří Vystavěl
Jiří Zuzaník
Jiřina Čechová
Jiřina Gregorová
Jiřina Kovaříková
Jiřina Řezáčová
Jitka Holčapková
Jitka Kostalova
Jitka Králová
Jitka Sedláková
Jitka Stranska
Jitka Tuzova
Jolana Foltisová
Jolana Jindrová
Jolana Provazníková
Jolana Richtrová
Josef Basl
Josef Bečka
Josef Biza
Josef Krysl
Josef Šimonek
Josef Voltr
JUDr. Michaela Balousová
Júlia Mládková
Julie Diničová
Julie Madrova
Kamil Hudáček
Kamil Novotný
Kamil Rataj
Kamil Říha
Kamil Stopka
Kamila Aleksić
Kamila Burešová

Kamila Godlova
Kamila Kubišová
Kamila Ministrová
Kamila Siebenstichová
Kamila Smidova
Kamila Tatíčková
Karel Černín
Karel Papež
Karel Řehák
Karel Wilk
Karolína Dvorská
Karolína Jančarová
Karolína Kráčmarová
Karolina Poláková
Karolína Sajfertová
Karolína Štěpánová
Karolína Švubová
Karolína Žáčková
Katarzyna Sanojca
Katerina Holeštová
Katerina Leblova
Katerina Novakova
Katerina Schmidtova
Katerina Ticha
Katerina Volrábová
Kateřina Běláková
Kateřina Bendová
Kateřina Brožková
Kateřina Buchtová
Kateřina Burešová
Kateřina Diogo
Kateřina Dobrovodská
Kateřina Dykastová
Kateřina Fadljevicová
Kateřina Hladká
Kateřina Horčíková
Kateřina Hrabíková
Kateřina Jaworska
Kateřina Jelínková
Kateřina Jellušová
Kateřina Kejnovská
Kateřina Koloušková
Kateřina Krestová
Kateřina Krumpholcová

Kateřina Macáková
Kateřina Mádrová
Kateřina Půbalová
Kateřina Sellnerová
Kateřina Šilhová Šafránková
Kateřina Špačková
Kateřina Tománková
Kateřina Trzaska
Kateřina Urbánková
Kateřina Vičíková
Kateřina Vobořilová
Kateřina Volfová
Kateřina Zemanová
Katinová Ivanka
Katka Dlouha
Katka Pechackova
Kirill Belyakov
Klára Bachová
Klara Bilikova
Klára Čmelová
Klára Doležalová
Klára Dörfler
Klára Hamplová
Klára Kaprová
Klára Kautská
Klára Kopsová
Klára Laštovková
Klára Oberfalcerová
Klára Ondráčková
Klára Sůvová
Klára Šafářová
Klára Škvorová
Klára Špínová
Klára Tošenovská
Klára Vachutová
Klára Valíková
Klára Zahradníková
Kristina Antonínová
Kristína Mohelníková
Kristina Němcová
Kristína Sedláčková
Kristýna Bernardová
Kristýna Brunclíková
Kristýna Černá

Kristýna Dvořák Kelnarová
Kristýna Hájková
Kristýna Hamáková
Kristýna Kapounková
Kristýna Laurincová
Kristýna Menclová
Kristýna Neuhauserová
Kristýna Petrovicová
Kristýna Pravdova
Kristýna Ruferová
Kristýna Sobolova
Kristýna Stoklasová
Kristýna Strnadová
Kristýna Švedová
Kristýna Viktorová
Kryštof Vodička
Kryštof Zrcek
Kumari Amarasinghege
Kveta Pangracova
Květoslava Davitkovská
Lada Forstová
Lada Hlaváčová
Lada Chrástná
Lada Petraturová
Ladislav Hajšman
Ladislav Hornek
Ladislav Prošek
Ladislava Vymazalová
Laďka Pušková
Lalia-Irena Diopová
Lea Nosková
Leni Brandejsová
Lenka Ambrožová
Lenka Babická
Lenka Balogová
Lenka Baloušková
Lenka Bruder
Lenka Brynychova
Lenka Čermáková
Lenka Einspiglova
Lenka Grunclová
Lenka Hajdušková
Lenka Hlaváčová
Lenka Horáková

Lenka Chrastilova
Lenka Jahodová
Lenka Kloudová
Lenka Kopáčová
Lenka Kořínková
Lenka Kotačková
Lenka Kotková
Lenka Kračková
Lenka Kůsová
Lenka Leixnerová
Lenka Macháčková
Lenka Marion Žáková
Lenka Matoušková
Lenka Neubauerova
Lenka Pavelková
Lenka Pavlíčková
Lenka Polýnková
Lenka Pužmanová
Lenka Sičáková
Lenka Sieravská
Lenka Smejkalová
Lenka Tegiová Kořínková
Lenka Tupcová
Lenka Vajdova
Lenka Vilímcová
Lenka Zamrzla
Lenka Zelinger
Lenka Zemanová
Lenka Zítková
Leona Kašparovská
Libor Eliáš
Libor Foltýnek
Libor Sebestik
Libuše Borocká
Libuše Dvorská
Libuše Jedličková
Libuše Leskovská
Liliana Kopicová
Linda Zárubová
Ljubomir Karanovic
Lubomir Svoboda
Lubor Vitek
Ľuboslava Kačmaříková
Luboš Fila

Luboš Nouzovský
Lucia Jelinková
Lucia Šlachtová
Lucie Adamcová
Lucie Brozova
Lucie Budínová
Lucie Cingelová
Lucie Čermáková
Lucie Dolejší
Lucie Franková
Lucie Hajtmanová
Lucie Háková
Lucie Heilandová
Lucie Hřivnová
Lucie Chybová
Lucie Jandová
Lucie Jiráková
Lucie Jurasová
Lucie Koryntova
Lucie Marethová
Lucie Matoušková
Lucie Michaliková
Lucie Müllerová
Lucie Prokešová
Lucie Samiec
Lucie Stewart
Lucie Šebková
Lucie Šnajdrová
Lucie Štěpánková
Lucie Šustrová
Lucie Václavíková
Lucie Vaňková
Lucie Vilímková
Lucie Vítová
Lucie Vlasáková
Lucie Želinská
Luděk Čermák
Ludmila Durgalova
Ludmila Fikarová
Ludmila Kryšpínová
Ludmila Mourečková
Ludmila Slípková
Ludmila Součková
Ludmila Turková



29 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2021

Ľudovít Baranček
Lukas Pavelka
Lukáš Bára
Lukáš Černý
Lukáš Dušek
Lukáš Hunka
Lukáš Hýbner
Lukáš Jál
Lukáš Krincvaj
Lukáš Macháček
Lukáš Pospíšil
Lukáš Tajchner
Lukáš Tesař
Lukáš Valocký
Magdaléna Filipová
Magdalena Hamáčková
Magdaléna Pančochářová
Magdalena Randáková Modes
Marcel Vojtěch
Marcela Celbová
Marcela Červenková
Marcela Hanusková
Marcela Kolářová
Marcela Píšová
Marcela Procházková
Marcela Sýkorová
Marcela Uhlířová
Marcela Ujhelyiová
Marek Balluch
Marek Bavor
Marek Cimfl
Marek Černý
Marek Hajný
Marek Jindra
Marek Lorenc
Marek Poncza
Marek Pospíšil
Marek Vaňatka

Marek Verner
Mari Juříková
Mária Straková
Marie Bromová Fejklová
Marie Červenková
Marie Kadlecová
Marie Kostihova
Marie Kubová
Marie Lundiaková
Marie Nemcova
Marie Netrvalová
Marie Posová
Marie Půhoná
Marie Selnekovičová
Marie Suchá
Marie Šneidrová
Marie Troppová
Marie Vostřelová
Marie Vykouková
Marika Černá
Marketa Bacinova
Markéta Fulínová
Marketa Gurtlerova
Markéta Kafková
Markéta Lengálová
Markéta Lovečková
Markéta Nováková
Marketa Novotna
Markéta Nykrýnová
Markéta Orvanová
Markéta Řeřichová
Markéta Řezanková
Marketa Spurova
Markéta Svobodová
Markéta Šubertová
Markéta Volková
Markéta Zmrzlíková
Markéta Žáková
Marková Marková
Marta Fabiánová
Marta Jiralova
Marta Kmentová
Marta Kotková
Marta Křivánková

Marta Martinová
Marta Nováčková
Marta Vrbová
Martin Adamec
Martin Bačik
Martin Blažek
Martin Čagánek
Martin Fanta
Martin Gardian
Martin Haase
Martin Chlad
Martin Jaglář
Martin Jílek
Martin Karáč
Martin Košňar
Martin Kunt
Martin Liška
Martin Malík
Martin Palička
Martin Petr
Martin Pospíšil
Martin Romba
Martin Slivoně
Martin Slováček
Martin Šafařík
Martin Šebesta
Martin Ševčík
Martin Veselý
Martin Vítek
Martin Wokoun
Martina Blažková
Martina Drbušková
Martina Ďurďovičová
Martina Dvořáková
Martina Keprtová
Martina Kostohryzova
Martina Košťálová
Martina Ledvinková
Martina Malingerová
Martina Pecinová
Martina Píchová
Martina Roškotová
Martina Saláková Šafková
Martina Scheibová

Martina Sotonová
Martina Suchardova
Martina Taxová
Martina Veselá
Martina Vincencova
Martina Vintrová
Martina Vraštilová
Martina Vrbova
Matěj Bechyne
Matěj Čihák
Matěj Hruška
Matěj Hudec
Matěj Knop
Matej Pastierik
Matěj Šedivý
Matousova Zuzana
Matoušek Jan
Matúš Šefara
Mga. Zdenka Verešová
Mgr. Filip Kořínek
Mgr. Jan Havel
Mgr. Tereza Hubičková
Mgr. Zora Ulbertová
Michael Williams
Michaela Bezděková
Michaela Boltíková
Michaela Duchoňová
Michaela Gliniarczyková
Michaela Hájková
Michaela Hamanová
Michaela Hemelíková
Michaela Ivaničová
Michaela Kazdová
Michaela Kozová
Michaela Kusiaková
Michaela Lacná
Michaela Lukášová
Michaela Lukášová Brynecká
Michaela Mandová
Michaela Muselíková
Michaela Nedvědová
Michaela Opatová
Michaela Paluchníková
Michaela Režová

Michaela Růžičková
Michaela Sedlatá
Michaela Schafferová
Michaela Stříteská
Michaela Svobodníková
Michaela Šťastná
Michaela Tomášková
Michaela Trtíková
Michaela Vančurová
Michaela Vejrková
Michaela Veselovská
Michaela Vinklárková
Michal Bajer
Michal Baumann
Michal Flaška
Michal Hladký
Michal Husťák
Michal Janovec
Michal Jaroš
Michal Kossúth
Michal Koutný
Michal Kovařík
Michal Lát
Michal Lavička
Michal Petřik
Michal Piskač
Michal Považan
Michal Rouček
Michal Singr
Michal Sirový
Michal Slaný
Michal Sloup
Michal Šamárek
Michal Šimonovský
Michal Šlahař
Michal Štingl
Michal Štoppl
Michal Ulrych
Michal Uryč
Michal Veljačik
Michal Vilim
Michal Žuravlov
Michala Ondráčková
Michala Vrbková

Milada Zemanová
Milan Holý
Milan Krenželok
Milan Medviď
Milan Ponča
Milan Velebný
Milena Dvořáková
Miloslav Vraštil
Miloslava Tamchinová
Miloš Kaňka
Miloš Rybička
Miluše Mólová
Miriam Boudova
Miron Tegze
Miroslav Běloch
Miroslav Brandejs
Miroslav Holý
Miroslav Kollár
Miroslav Nečas
Miroslav Prokeš
Miroslava Balašová
Miroslava Gašparová
Miroslava Stejskalová
Monika Ersepková
Monika Ježková
Monika Kocourová
Monika Křížová
Monika Kubů
Monika Monča Rejhonová
Monika Ondráčková
Monika Pýchová
Monika Tománková
Monika Vágnerová
Monika Vaisová
Monika Vančurová
Monika Žáková
Mudr. Karel Komínek
Naďa Jašíková
Naděžda Hoštová
Naděžda Hudečková
Natalia Klyueva
Natálie Jaurová
Natálie Kiršnerová
Natálie Nováková



30 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2021

Natálie Novosádová
Natalie Rasnerova
Natálie Sekyrová
Natalie Šipková
Natálie Vyhnánková
Natasa Vykydalova
Nechci Uvadet
Nela Drunecká
Nela Segarová
Nika Pham
Nikol Koksteinová
Nikol Tajzlerová
Nikola Fiřtová
Nikola Hanáková
Nikola Kozlová
Nikola Pazderková
Noemi Dvořáčková
Oldřich Kahoun
Oldřich Šolc
Olga Hollý
Olga Novotná
Ondra Kott
Ondrej Pavlovec
Ondřej Bednář
Ondřej Dvořáček
Ondřej Fuchs
Ondřej Havlíček
Ondřej Král
Ondřej Kroužek
Ondřej Mareček
Ondřej Piler
Ondřej Poláček
Ondřej Prokop
Ondřej Rada
Ondřej Slavík
Ondřej Spálenka
Ondřej Stoklasa
Ondřej Vejpustek

Ondřej Vodňanský
Ondřej Zedník
Ondřej Zeman
Ostap Oslavskyj
Otto Zelenka
Patrik Wagneter
Patrizia Nechanicka
Pavel Dušek
Pavel Farkač
Pavel Grünfeld
Pavel Herman
Pavel Kozubík
Pavel Kuba
Pavel Lauko
Pavel Loub
Pavel Martinek
Pavel Novota
Pavel Pacák
Pavel Polouček
Pavel Poucha
Pavel Procházka
Pavel Rašek
Pavel Smrkovský
Pavel Spálený
Pavel Steinbauer
Pavel Strnad
Pavel Šponar
Pavel Šrámek
Pavel Štafl
Pavel Trajer
Pavel Turek
Pavel Vepřek
Pavel Zábrodský
Pavel Zamouřil
Pavel Zbytovský
Pavel Zemanek
Pavla Černá
Pavla Hlaváčková
Pavla Jirasová
Pavla Lepková
Pavla Němcová
Pavla Obšilová
Pavla Pajkrtová
Pavla Ságnerová

Pavla Slabihoudková
Pavla Vítová
Pavla Volkmerová
Pavlína Bandrowská
Pavlína Bláhová
Pavlína Cvrčková
Pavlína Kuchaříková
Pavlína Maierová
Pavlina Majerova
Pavlina Musilova
Pavlína Peterová
Pavlína Přibíková
Pavlína Sovadinová
Pavlína Šinclová
Pavlina Šveřepová
Pavlína Vopeláková
Pavol Smolárik
Peter Dodrv
Peter Kovacik
Peter Oberta
Petr Altman
Petr Cuhra
Petr Dědek
Petr Dvořák
Petr Hamšík
Petr Holpuch
Petr Hořejš
Petr Jirát
Petr Kocab
Petr Malec
Petr Malínský
Petr Materna
Petr Naske
Petr Pančochář
Petr Peřina
Petr Podlešák
Petr Podveský
Petr Sagan
Petr Smetana
Petr Synek
Petr Syrový
Petr Štědrý
Petr Štěpánek
Petr Urban

Petr Urbancik
Petr Valenta
Petr Vlachovský
Petr Vozdecky
Petra Bignell
Petra Cenklová
Petra Dědková
Petra Dostálová
Petra Důbravová
Petra Eberlová
Petra Florianová
Petra Hedvičáková
Petra Hlaváčková
Petra Hojgrová
Petra Hübschová
Petra Jaklová
Petra Jelínková
Petra Kadlecová
Petra Kolaříková
Petra Kopecká
Petra Lančová
Petra Machová
Petra Malá
Petra Mareda
Petra Marková
Petra Michnová
Petra Mikulajská
Petra Mošovská
Petra Nohejlová
Petra Očenášková
Petra Ondráčková
Petra Oubělická
Petra Pirunčíková
Petra Rodic
Petra Sasinkova
Petra Sekáčová
Petra Suchánková
Petra Šedová
Petra Šikulová
Petra Tancmanová
Petra Trčková
Petra Tvrzová
Petra Velecká
Petra Zemanová

Poduška Patrik
Přemysl Bělaška
Radek Běla
Radek Brt
Radek Kostrbel
Radek Kunc
Radek Mikulec
Radek Musil
Radek Nespěchal
Radek Ondra
Radim Bíza
Radim Kindl
Radim Koníček
Radka Bauerová
Radka Biskupová
Radka Drábková
Radka Dudáčková
Radka Gabrišová
Radka Kozlová
Radka Mrvová
Radka Sedláčková Filausová
Radka Vaváková
Radka Veselská
Radka Wegmannová
Radomír Jáč
Radomír Pošík
Radoslav Szabó
Radovan Lupták
Radovan Putna
Regina Vokurka Kalendová
Renata Horňáková
Renáta Hrabovská
Renata Chlumská
Renata Jardin Kocourek
Renata Luminati
Renata Neumannová
Renata Nováková
Renata Oppenheimer
Renata Procházková
Renata Roháčová
Renata Sedláčková Koutná
Renáta Synková
Renáta Špačková
Robert Friml

Robert Hálka
Robert Lejhanec
Robert Novotný
Roman Brož
Roman Fidler
Roman Kerda
Roman Kott
Roman Nerad
Roman Švec
Roman Večerka
Romana Flašarová
Romana Kolářová
Romana Křesťanová
Romana Macnerová
Romana Pelcová
Romana Voldánová
Romana Votavová
Rostislav Šefraný
Řůžena Krejčí
Samuel Przeczek
Sara Hromadkova
Silvia Berhanova
Silvia Čillíková
Silvie Mertová
Simon Parák
Simona Bauerova
Simona Komínková
Simona Krumhanzlová
Simona Mlýnková
Simona Nikodýmová
Simona Slámová
Simonka Vlckova
Slávka Vraníková
Sofie Rossi
Soňa Maková
Soňa Mikešová
Soňa Petrášková
Soňa Rychlá
Soňa Zbytowská
Soňa Zemanová
Soňa Zítková
Sonja Lehmann
Stáňa Kočová
Stáňa Šimíčková



31 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2021

Stanislav Filipčík
Stanislav Kocourek
Stanislava Glasnáková
Sůzi Moravcová
Světlana Čurečková
Světlana Drastichová
Světlana Šimková
Sylva Kyselová
Sylva Němečková
Šárka Hauerová
Šárka Chmelařová
Šárka Kejnovská
Šárka Klimešová
Šárka Lettovská
Šárka Sonnková
Šárka Tvarůžková
Šimon Ondráček
Šimona Mašková
Štefan Sobotka
Štěpán Konopásek
Štěpánka Čejdová
Štěpánka Gage
Štěpánka Šimková
Tamara Dudková
Táňa Chytrá
Taťána Votýpková
Taťána Zástěrová
Tatiana Lenková
Tatiana Rybová
Tatjana Černáková
Tereza Busby
Tereza Cihlová
Tereza Fialová
Tereza Hardtová
Tereza Horáková
Tereza Hruzíková
Tereza Hývlová
Tereza Kopřivová

Tereza Kovácsová
Tereza Kožuská
Tereza Králová
Tereza Mádrová
Tereza Nodesová
Tereza Palkovska
Tereza Pavlíková
Tereza Pišteková
Tereza Plišková
Tereza Procházková
Tereza Prokopová
Tereza Řezáčová
Tereza Scharnaglová
Tereza Steklá
Tereza Stryková
Tereza Škrdlantová
Tereza Špičáková
Tereza Švepešová
Tereza Vítová
Tereza Vylítová
Terézia Pazourová
Terezie Králová
Terezie Zichová
Tomas Barta
Tomas Faruzel
Tomas Pospisil
Tomáš Bartůněk
Tomáš Brolik
Tomáš David
Tomáš Eckhardt
Tomáš Funda
Tomáš Hájek
Tomáš Heřmánek
Tomáš Hnízdil
Tomáš Horáček
Tomáš Hrdina
Tomáš Hrůza
Tomáš Hudák
Tomáš Jandera
Tomáš Jílek
Tomáš Jiránek
Tomáš Kaňka
Tomáš Končinský
Tomáš Krejčí

Tomáš Musil
Tomáš Němeček
Tomáš Novosád
Tomáš Pokorný
Tomáš Samohýl
Tomáš Slavík
Tomáš Smital
Tomáš Strouhal
Tomáš Ťupa
Tomáš Warzecha
Tomáš Zita
V. Pátková
Václav Dvořák
Václav Košťál
Václav Král
Václav Prantner
Václav Výmola
Václav Žihla
Valentýna Beránková
Valerie Malá
Valerie Stehlíková
Vendula Kovacsová
Vendula Kovářová
Vendula Radovská
Vendula Řičánková
Vendula Šmidmayerová
Vendula Šnevajsova
Vendula Vlnová
Vendula Zourkova
Věra Berková
Věra Brachtlová
Věra Frühaufová
Věra Hanušová
Věra Heřmánková
Věra Kučerová
Veronika Bagová
Veronika Balcarová
Veronika Cvečková
Veronika Dornová
Veronika Gluchová
Veronika Grauová
Veronika Indruchová
Veronika Janků
Veronika Kapustová

Veronika Kellerová
Veronika Králová
Veronika Nováková
Veronika Osladilová
Veronika Pavlíčková
Veronika Protivínská
Veronika Semerenková
Veronika Smrčková
Veronika Sokolová
Veronika Sonter
Veronika Šustáčková
Veronika Viktorova
Véronique-Laura Portešová
Viktor Kotlán
Viktor Pavlicek
Vilma Ruck
Vít Svoboda
Vladana Jandáková
Vladěna Mašínová
Vladimír Bárta
Vladimír Dvořák
Vladimír Hoť
Vladimír Chocholouš
Vladimír Klement
Vladimír Mikeš
Vladimír Polášek
Vladimír Satran
Vladimír Vršovský
Vladimíra Molčáková
Vladimira Novakova
Vladimíra Urbanová
Vladislav Čech
Vlaďka Horáková
Vlado Staněk
Vlasta Hlaváčková
Vlastimil Burian
Vlastimil Hopjan
Vlastimil Starý
Vlastimil Zíma
Vojta Šubrt
Vojtěch Černík
Vojtěch Čížek
Vojtěch Daněk
Vojtěch Kšírl

Vojtech Remeň
Vojtěch Rezek
Vojtěch Tichý
Vojtek Lubomír
Walter Piverka
Wanda Nováková
Yvette Rusínová Reitingerová
Yvona Břoušková
Zbyněk Tkadlčík
Zdena Kašíková
Zdeněk Jílek
Zdeněk Kaplan
Zdeněk Kubišta
Zdeněk Mensa
Zdeněk Němec
Zdeněk Pichl
Zdeněk Šedivý
Zdeněk Uherka
Zdeněk Wojnar
Zdenička Kocumová
Zdeňka Calábková
Zdeňka Čapková
Zdenka Hofbruckerová
Zdeňka Hůlková
Zdeňka Kozlovská
Zdeňka Rybáčková
Zdeňka Rysová
Zdeňka Šimanovská
Zdenka Veselá
Zita Zemková
Zoltán Izlandy
Zuzana Anderlová
Zuzana Bolehovská
Zuzana Brychtová
Zuzana Buciová
Zuzana Čmielová
Zuzana Dobřanská
Zuzana Drápalová
Zuzana Fišerová
Zuzana Hamuľaková
Zuzana Hlaváčková
Zuzana Jankovská
Zuzana Jemelková
Zuzana Kawulokova

Zuzana Kolacek
Zuzana Kubíková
Zuzana Lebedová
Zuzana Miková
Zuzana Musilová
Zuzana Nováková
Zuzana Patočková
Zuzana Pochmanová
Zuzana Réblová
Zuzana Steklá
Zuzana Špicová
Zuzana Švábenská
Zuzana Tomáš Ducháčková
Zuzana Václavíková
Zuzana Vávrová
Zuzana Vránová
Zuzana Zemankova
Zuzana Zemanová
Zuzana Žižková
Zuzanna Zelenková Bedřichová

MĚSTA
Aš
Bakov nad Jizerou
Bechyně
Bělá pod Bezdězem
Bělčice
Benátky nad Jizerou
Benešov
Benešov nad Ploučnicí
Beroun
Bílina
Bílovec
Blatná
Blšany
Bohumín
Bohušovice nad Ohří
Bochov
Borohrádek
Boskovice
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Broumov
Brtnice
Brumov-Bylnice



32 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2021

Bruntál
Brušperk
Březnice
Březová nad Svitavou
Bučovice I.
Budyně nad Ohří
Bystré
Bystřice
Bystřice nad Pernštejnem
Bystřice pod Hostýnem
Bzenec
Cvikov
Čáslav
Čelákovice
Černošice
Černošín
Červený Kostelec I.
Červený Kostelec II.
Česká Skalice
Česká Třebová
České Velenice
Český Brod
Český Krumlov
Dobrovice
Dobruška
Dobřany
Dobřichovice
Dolní Bousov
Dolní Kounice
Duchcov
Dvůr Králové nad Labem
Frenštát pod Radhoštěm
Frýdlant
Fryšták
Fulnek
Habartov
Harrachov
Hartmanice

Hejnice
Heřmanův Městec
Hlinsko
Hlučín
Hluk
Hluk II.
Hodkovice nad Mohelkou
Hodonín
Holešov
Holýšov
Horní Jelení
Hořice
Hořovice
Hradec nad Moravicí
Hrádek
Hrádek nad Nisou
Hranice
Hranice
Hrob
Hrušovany nad Jevišovkou
Hulín
Humpolec
Hustopeče
Chlumec nad Cidlinou
Choceň
Chrastava
Chropyně
Chrudim
Chvaletice
Chýnov
Ivančice
Jablonné v Podještědí
Jablunkov
Jáchymov
Janovice nad Úhlavou
Jaroměř
Jaroměřice nad Rokytnou
Javorník
Jemnice
Jesenice
Jesenice
Jičín
Jílové
Jílové u Prahy

Jirkov
Kadaň
Kaplice
Kašperské Hory
Klatovy
Klecany
Klimkovice
Klobouky u Brna
Kojetín
Kolín
Kopřivnice
Koryčany
Kosmonosy
Kostelec nad Černými lesy
Kostelec nad Orlicí
Košťany
Králíky
Kralovice
Kralupy nad Vltavou
Králův Dvůr
Kraslice
Krásná Hora nad Vltavou
Kroměříž
Krupka
Kuřim
Kyjov
Lanškroun
Lanžhot
Lázně Bělohrad
Lázně Kynžvart
Ledeč nad Sázavou
Libáň
Libčice nad Vltavou
Libochovice
Libušín
Lipník nad Bečvou
Lišov
Litoměřice
Litomyšl
Litovel
Lomnice nad Popelkou
Loštice
Loučná pod Klínovcem
Luby

Lučany nad Nisou
Luže
Lysá nad Labem
Měčín
Mělník
Městec Králové
Město Albrechtice
Město Touškov
Meziboří
Meziměstí
Mikulov
Milevsko
Milovice
Mimoň
Miroslav
Mirošov
Mnichovice
Mníšek pod Brdy
Modřice
Moravská Třebová
Morkovice-Slížany
Morkovice-Slížany II.
Mšeno
Mýto
Napajedla
Němčice nad Hanou II
Neratovice
Netolice
Neveklov
Nová Paka
Nová Včelnice
Nové Hrady
Nové Město na Moravě
Nové Město nad Metují
Nové Sedlo
Nové Strašecí
Nový Bydžov
Nový Jičín
Nymburk II
Nýrsko
Odolena Voda
Odry
Olešnice
Oloví

Osečná
Osek
Otrokovice
Paskov
Pečky
Pelhřimov
Petřvald
Pilníkov
Písek
Planá
Plánice
Plasy
Poběžovice
Počátky
Poděbrady
Podivín
Pohořelice
Polička
Polná
Postoloprty
Potštát
Prachatice
Přelouč
Přeštice
Příbram
Příbor
Rakovník
Raspenava
Rokycany
Rokytnice nad Jizerou
Rokytnice v Orlických horách
Ronov nad Doubravou
Rosice
Rovensko pod Troskami
Roztoky I
Roztoky II
Rožďalovice
Rožmitál pod Třemšínem
Rtyně v Podkrkonoší
Rychnov nad Kněžnou
Rychnov u Jablonce nad Nisou
Říčany
Sadská
Sedlčany

Sedlec-Prčice
Sedlice
Semily
Sezemice
Sezimovo Ústí
Slavičín
Slavkov u Brna
Slušovice
Smečno
Smržovka
Soběslav
Sobotka
Solnice
Spálené Poříčí
Staňkov
Staré Město
Starý Plzenec
Stod
Stochov
Strakonice
Stráž pod Ralskem
Strážnice
Stříbro
Suchdol nad Lužnicí
Sušice
Světlá nad Sázavou
Svoboda nad Úpou
Svratka
Šenov
Šlapanice
Špindlerův Mlýn
Štěpánov
Štětí
Štramberk
Tábor
Tachov
Tanvald
Teplice nad Metují
Toužim
Tovačov
Trhové Sviny
Trhový Štěpánov
Trmice
Třebechovice pod Orebem



33 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2021

Třeboň
Třemošná
Třemošnice
Třešť
Týn nad Vltavou
Týnec nad Labem
Uherské Hradiště
Uherský Ostroh
Unhošť
Uničov
Úpice
Ústí nad Orlicí
Úštěk
Úvaly
Valašské Klobouky
Valašské Meziříčí
Valtice
Vamberk
Varnsdorf
Velešín
Velké Bílovice
Velké Hamry
Velké Opatovice
Veltrusy
Velvary
Veselí nad Lužnicí
Vimperk
Vizovice
Vlašim
Vodňany
Volary
Volyně
Votice
Vracov
Vratimov
Vrchlabí
Vyškov
Vyšší Brod

Zákupy
Zbýšov
Zruč nad Sázavou
Žacléř
Žamberk
Žandov
Žďár nad Sázavou
Ždírec nad Doubravou
Železný Brod

MĚSTSKÉ ČÁSTI
Brno-Černovice
Brno-Komín
Brno-Královo Pole
Brno-Líšeň
Brno-Řečkovice a Mokrá Hora
Brno-sever
Brno-střed
Brno-Vinohrady
Brno-Žabovřesky
Brno-Žebětín
Praha 1
Praha 11
Praha 12
Praha 15
Praha 19
Praha 3
Praha 4
Praha 5
Praha 7
Praha 8 
Praha-Běchovice
Praha-Dolní Chabry
Praha-Dolní Měcholupy
Praha-Dubeč
Praha-Libuš
Praha-Lipence
Praha-Petrovice
Praha-Přední Kopanina
Praha-Satalice
Praha-Suchdol
Praha-Štěrboholy
Praha-Troja
Praha-Velká Chuchle

Praha-Vinoř

MĚSTYSE
Batelov
Besednice
Bezno
Bobrová
Bohdalov
Boleradice
Brankovice
Březno
Buchlovice
Cerhovice
Častolovice
Černá Hora
Český Šternberk
Čestice
Dalešice
Deblín
Dolní Bukovsko
Doubravník
Holany
Chlum u Třeboně
Choltice
Kněževes
Komárov
Kounice
Kralice na Hané
Krucemburk
Křižanov
Kunvald
Ledenice
Lhenice
Liblín
Lomnice
Louňovice pod Blaníkem
Luka nad Jihlavou
Medlov
Nezamyslice
Nový Hrádek
Olbramovice
Plaňany
Prosiměřice
Přídolí

Slavětín
Suchdol nad Odrou
Svatava
Škvorec
Štěchovice
Štěpánov nad Svratkou
Úsobí
Velké Poříčí
Vraný
Všeruby
Vysoký Chlumec
Zdislavice
Zlonice

MIKROREGION
Valašskomeziříčsko-Kelečsko

OBCE
Adamov
Adršpach
Albrechtice
Albrechtice nad Orlicí
Albrechtice v Jizerských horách
Albrechtičky
Andělská Hora
Archlebov
Babice
Babice
Baliny
Bařice-Velké Těšany
Baška
Bečváry
Bedřichov
Bedřichov
Bělá
Bělá pod Pradědem
Běleč 22
Běleč
Bělušice
Bělušice
Benešovice
Benetice
Beňov
Bernartice

Běrunice
Beřovice
Běstovice
Bezdědovice
Bezděkov
Bezděkov
Bezděkov pod Třemšínem
Bezděz
Bezkov
Bílá
Bílá
Bílov
Bílovice nad Svitavou
Bílý Kostel nad Nisou
Biřkov
Biskoupky
Bítov
Bítovčice
Blatec
Blatnice
Blatnice pod Svatým Antonínkem
Blatnička
Blatno
Blatno
Blížejov
Blučina
Bludov
Bobrůvka
Bohdalec
Bohdalice-Pavlovice
Bohdaneč
Bohuňovice
Bohuslavice
Bohuslavice
Bohutín
Bohutín
Bochoř
Bojanovice
Bolatice
Bolešiny
Bolkov
Borotice
Borotín
Borovnice

Borovnice
Boršov
Bory
Boseň
Boskovštejn
Boudy
Bousín
Božičany
Brandov
Branišov
Branná
Bratronice
Bratrušov
Bratřice
Bražec
Brod nad Dyjí
Brumovice
Břasy
Břest
Březí nad Oslavou
Březina
Březolupy
Březová-Oleško
Březůvky
Břežany
Bříza
Bublava
Budíkov
Budíškovice
Budkov
Bujanov
Buková
Bukovany
Bulhary
Bulovka
Butoves
Býčkovice
Cebiv
Cerekvice nad Bystřicí
Cetkovice
Církvice
Cizkrajov
Cotkytle
Ctiboř



34 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2021

Ctidružice
Čakovičky
Časy
Čebín
Čeladná
Čepí
Čerčany
Černá v Pošumaví
Černé Voděrady
Černíkovice
Černilov
Černolice
Černousy
Červená Třemešná
Červenka
Červený Újezd
Česká Kubice I.
České Petrovice
Čestín
Čestlice
Číchov
Čimelice
Číměř
Čistá
Čistá
Čistá
Čížkov
Čížkovice
Čížkrajice
Čkyně
Čtveřín
Daleké Dušníky
Dasnice
Děpoltovice
Dešná
Dětmarovice
Dětřichov
Dětřichov

Dívčice
Dlouhá Loučka
Dlouhá Třebová
Dlouhé
Dlouhomilov
Dobrá
Dobrá Voda u Českých Budějovic
Dobrá Voda u Hořic
Dobratice
Dobříň
Dobřív
Dobšice
Dolní Beřkovice
Dolní Bojanovice
Dolní Dubňany
Dolní Dvořiště
Dolní Hbity
Dolní Kalná
Dolní Krupá
Dolní Lažany
Dolní Podluží
Dolní Přím
Dolní Roveň
Dolní Slivno
Dolní Stakory
Dolní Studénky
Dolní Újezd
Dolní Žandov
Dolní Životice
Domanín
Domoušice
Doubravice
Doubravice
Doubravice
Doubravy
Drahotín
Drahov
Dražůvky
Drnovice
Drnovice
Droužetice
Drunče
Držkov
Držková

Držovice
Dřevčice
Dřínov
Dubenec
Dublovice
Dukovany
Dunajovice
Dušejov
Dvory nad Lužnicí
Dyjákovice
Dyjákovičky
Dyje
Dynín
Dýšina
Grunta
Háj u Duchcova I.
Hajany
Háje nad Jizerou
Hamr
Havraníky
Hazlov
Hejnice
Herálec
Heroltice
Heřmanice
Heřmanice
Heřmanice u Oder
Hevlín
Hladké Životice
Hlavatce
Hlavenec
Hlincová Hora
Hlízov
Hlohovec
Hluboká
Hluboké Mašůvky
Hněvotín
Hodonice
Holčovice
Holohlavy
Holoubkov
Holovousy
Holubice
Holubov

Homole
Homole u Panny
Horka nad Moravou
Horní Bezděkov
Horní Branná
Horní Břečkov
Horní Dubňany
Horní Dvořiště
Horní Heřmanice
Horní Kněžeklady
Horní Krupá
Horní Radouň
Horní Řasnice
Horní Slivno
Horní Suchá
Horní Újezd
Horní Věstonice
Horoměřice
Hory
Hořany
Hořice na Šumavě
Hoslovice
Hospozín
Hospříz
Hostěnice
Hostěradice
Hostim
Hostín
Hostišová
Hoštice
Hoštice-Heroltice
Hovorany
Hovorčovice
Hraběšice
Hrabětice
Hrabišín
Hrabůvka
Hradčany
Hradčany-Kobeřice
Hradec
Hradec-Nová Ves
Hrádek
Hrádek
Hrádek

Hradiště
Hranice
Hrdlív
Hrejkovice
Hrobice
Hrubá Vrbka
Hrubčice
Hrusice
Hrušov
Hrušová
Hrušovany
Hrušovany u Brna
Hředle
Hřensko
Hřiměždice
Hříšice
Hudčice
Huslenky
Hvozdec
Hvozdná
Hvožďany
Hvožďany
Hybrálec
Hynčina
Hýskov
Charváty
Chářovice
Chlístov
Chlum Svaté Maří
Chlumčany
Chocerady
Chodouny
Cholina
Chotěšice
Chotíkov
Chotilsko
Chotusice
Chotyně
Chotýšany
Chožov
Chrást
Chraštice
Chroboly
Chromeč

Chroustov
Chrtníky
Chrustenice I
Chřenovice
Chvalčov
Chvalíkovice
Chvalkovice
Chvalovice
Chyňava
Chýšť
Ivaň
Jablonná
Jakartovice
Jalubí
Jamné
Jamné nad Orlicí
Jankov
Janov
Jaroměřice
Javorník
Jeníkov
Jenišov
Jenišovice
Jevišovka
Jezernice
Jezeřany-Maršovice
Jílovice
Jindřichov
Jindřichovice pod Smrkem
Jinočany
Jiřice
Jiříkovice
Jizbice
Kačice
Kadlín
Kadov
Kájov
Kaliště
Kaly
Kámen
Kámen
Kamenice
Kamenný Most
Kamenný Újezd



35 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2021

Kamýk nad Vltavou
Karlík
Karlovice
Karlovice
Kašnice
Kateřinice
Keblov
Kejnice
Ketkovice
Kladeruby
Kladníky
Kladno
Kladruby nad Labem
Klamoš
Klášterní Skalice
Klášterská Lhota
Klenovice
Klokočí
Klopina
Klučenice
Klučov
Kmetiněves
Kněžice
Kněžnice
Kobeřice
Kobylice
Kobylnice
Kocelovice
Koclířov
Kohoutov
Kojetice
Kojetín
Kokašice
Koldín
Komárno
Komařice
Kondrac
Koněprusy

Konětopy
Konojedy
Kopřivná
Korkyně
Korozluky
Kořenice
Kosičky
Kosořice
Kostelec
Kostelec
Kostelec
Kostelec u Holešova
Kostěnice
Kostomlátky
Košátky
Košice
Kotopeky
Koupě
Kovářov
Kozárovice
Kozlany
Kozlov
Kožušice
Krajková
Králova Lhota
Krasíkov
Krásná
Krásná Hora
Krásný Dvůr
Krásný Les
Krašovice
Kratonohy
Krchleby
Krmelín
Kruh
Krumsín
Kryštofovo Údolí
Křeč
Křekov
Křelov-Břuchotín
Křenice
Křepice
Křesetice
Křešice

Křídlůvky
Křišťanov
Křižanov
Křižany
Ktiš
Kunčice nad Labem
Kunemil
Kunkovice
Kunratice
Kunžak
Kvasice
Kvasiny
Kvítkov
Kyšice
Kyškovice
Lačnov
Lahošť
Lančov
Lánov
Lány
Lavičné
Lazsko
Lažany
Ledce
Ledce
Lednice
Lenešice
Leskovec
Lešany
Lešetice
Lešná
Lety
Lhánice
Lhota
Lhota
Lhotsko
Lhůta
Libá
Libčeves
Libějovice
Libenice
Liběšice
Líbeznice
Libhošť

Libina
Libiš
Libkova Voda
Libníč
Liboměřice
Libotenice
Librantice
Libřice
Libuň
Lípa nad Orlicí
Lipnice nad Sázavou
Lipno nad Vltavou
Lipoltice
Lipová
Lipová
Lísek
Líšná
Líšťany
Loděnice
Lodín
Lomnice
Loučany
Loučim
Loučka
Loučovice
Louka
Louňovice
Loužnice
Lovčice
Lštění
Luběnice
Lučice
Lučina
Ludíkov
Ludvíkov
Ludvíkovice
Lukavec u Hořic
Lukavice
Lukoveček
Lužec nad Cidlinou
Lužec nad Vltavou
Lužice
Mackovice
Machová

Majetín
Makov
Malá Losenice
Malá Losenice
Malá Morava
Malá Roudka
Malá Skála
Malá Veleň
Malíkovice
Malovice
Mankovice
Markvartovice
Maršov u Úpice
Maršovice
Máslovice
Mcely
Medlovice
Medonosy
Mělnické Vtelno
Měník
Merklín
Merklín
Měrunice
Městečko
Město Libavá
Měšice
Měšín
Metylovice
Mezouň
Mičovice
Michalovice
Míchov
Mikulov
Mikulovice
Mikulovice
Milešov
Milešovice
Milíkov
Milín
Milonice
Miloňovice
Milovice u Hořic
Mirkovice
Mírová pod Kozákovem

Miřejovice
Mistřice
Mladoňovice
Mníšek
Modrá
Mohelnice
Mojné
Mokrá-Horákov
Mokré Lazce
Mokrouše
Moravany
Moravany
Morávka
Morkůvky
Mošnov
Mouchnice
Mrtník
Mukařov
Mutějovice
Mysletín
Myslibořice
Myslinka
Návsí
Nedašov
Neděliště
Nedomice
Nedrahovice
Nechvalice
Nekoř
Němčice
Němčičky
Němčičky
Němětice
Nemojov
Nepolisy
Nepoměřice
Netín
Neumětely
Nevid
Nezdenice
Nivnice
Nižbor
Nížkov
Nižní Lhoty



36 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2021

Nošovice
Nová Telib
Nová Ves nad Lužnicí
Nová Ves pod Pleší
Nové Město
Nové Sedlice
Nové Sedlo
Nový Jáchymov
Nový Poddvorov
Nučice
Nýdek
Obecnice
Obora
Oborná
Obříství
Očihov
Ohaře
Ochoz u Brna
Okrouhlá
Okrouhlo
Okřešice
Oldřichov
Oldřichov v Hájích
Oldřichovice
Olešenka
Olešná
Olešnice
Olšany
Omlenice
Ondřejov
Oplocany
Oprostovice
Oráčov
Orlické Podhůří
Orlovice
Ořech
Ořechov
Osek

Osek
Osek nad Bečvou
Osíčko
Oslavice
Ostopovice
Ostrá
Ostravice
Ostrožská Lhota
Otmarov
Otnice
Otov
Otovice
Otročín
Otvovice
Ouběnice
Ovčáry
Páleč
Palkovice
Pamětice
Panenská Rozsíčka
Paseka
Pasohlávky
Pašovice
Pátek
Pavlov
Pec
Peč
Pěnčín
Pěnčín 57
Pernink
Pertoltice
Peřimov
Petrohrad
Petrovice
Petrovice
Petrovice u Karviné
Petříkov
Pičín
Pikárec
Písečná
Písečná
Písečné
Písečné
Pístina

Písty
Planá
Plavy
Plešnice
Plužná
Poběžovice u Holic
Počítky
Podbrdy
Podbřezí
Podhradí
Podhradí nad Dyjí
Podluhy
Podmyče
Pohořelice
Poleň
Polepy
Polepy
Polerady
Polesí
Polná na Šumavě
Polom
Popovice
Postřelmov
Postupice
Potěhy
Potštejn
Potůčky
Potvorov
Prace
Prachovice
Prášily
Pražmo
Proseč
Proseč pod Ještědem
Prosečné
Prosetín
Prosetín
Průhonice
Prusy-Boškůvky
Prušánky
Pržno
Pržno
Přáslavice
Předhradí

Předín
Předklášteří
Předměřice nad Jizerou
Přední Výtoň
Předslavice
Přehýšov
Přelíc
Přelovice
Příbraz
Příkazy
Příkosice
Přísečná
Příšovice
Psáry
Pšov
Puklice
Pulečný
Pustověty
Rabštejnská Lhota
Rabyně
Račín
Radenice
Radětice
Radíč
Radiměř
Radimovice u Želče
Radkovice u Hrotovic
Rádlo
Radostice
Radošov
Raná
Rapotín
Rapšach
Rašovice
Rohov
Rochov
Rokytá
Rovná
Rozdrojovice
Rozhraní
Rozseč nad Kunštátem
Roztoky
Roztoky u Semil
Rozvadov

Ruda nad Moravou
Rudná
Rudoltice
Ruprechtov
Růžďka
Růžená
Rybí
Rybníky
Rychnov na Moravě
Rynárec
Rynholec
Řečice
Říčany
Říčky
Řídeč
Říkovice
Sázava
Sazomín
Sedliště
Sehradice
Selmice
Semtěš
Senice
Seninka
Senorady
Sirá
Skaštice
Sklené
Sklené nad Oslavou
Skoronice
Skorošice
Skořenice
Skotnice
Skrbeň
Skrchov
Skršín
Skřipov
Skřivany
Slabčice
Slapsko
Slatina
Slatina
Slatina
Slatinice

Slatiny
Slavětín
Slavkov
Smědčice
Smolotely
Smržov
Sobčice
Soběslavice
Soběšín
Soběšovice
Sobkovice
Sobotovice
Sobůlky
Sokolnice
Solenice
Sosnová
Sovětice
Srbce
Srbská Kamenice
Srní
Srnojedy
Stálky
Staňkov
Staňkovice
Stará Huť
Stará Lysá
Stará Paka
Stará Ves nad Ondřejnicí
Staré Hobzí
Staré Sedlo
Starosedlský Hrádek
Starý Bydžov
Starý Jičín
Starý Petřín
Starý Vestec
Staříč
Stašov
Stavěšice
Stehelčeves
Stehlovice
Stolany
Strakov
Strančice
Strání



37 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2021

Strašice
Straškov-Vodochody
Stráž
Stráž nad Nisou
Strážovice
Stružnice
Střelice
Střítež
Střítež
Střížovice
Studená
Stvolová
Sudějov
Suchá
Suchomasty
Suchonice
Sulice
Svaté Pole
Svatobořice-Mistřín
Svatý Jan
Svatý Jiří
Světce
Světlá
Světlá Hora
Světlá pod Ještědem
Svojšice
Sychrov
Syrovice
Syrovín
Syřenov
Šaratice
Šardice
Šebestěnice
Šebkovice
Šenov u Nového Jičína
Široký Důl
Šišma
Škvořetice

Šlapanice
Šlapanov
Špičky
Šťáhlavy
Štědrá
Štěnovice
Štěnovický Borek
Štětkovice
Šumice
Šumná
Tasovice
Tavíkovice
Telecí
Temelín
Těmice
Těšetice
Těškovice
Tetín
Tetov
Tichá
Tichonice
Tismice
Tlumačov
Tlustice
Tmaň
Topolany
Trnava
Trnava
Trokavec
Trotina
Troubky
Troubsko
Trpík
Trstěnice
Trubín
Truskovice
Tržek
Tržek
Třebařov
Třebestovice
Třebětice
Třebětice
Třtice
Tučapy

Tuhaň
Turovec
Tursko
Tvarožná Lhota
Týnec
Týnišťko
Úherce
Uhlířská Lhota
Úhřetice
Uhřičice
Uhy
Ujčov
Újezd pod Troskami
Újezd u Boskovic
Újezd u Chocně
Újezd u Sezemic
Úlice
Únanov
Úněšov
Úsobrno
Ústí
Valašské Příkazy
Vápenná
Vážany nad Litavou
Věcov
Vedrovice
Vejprnice
Vejvanov
Vejvanovice
Velatice
Velehrad
Velenka
Velešovice
Velhartice
Veliká Ves
Veliš
Velká Bukovina
Velká Hleďsebe
Velká nad Veličkou
Velká Polom
Velká Skrovnice
Velké Březno
Velké Chvojno
Velké Karlovice

Velké Popovice
Velké Přílepy
Velký Borek
Velký Chlumec
Velký Karlov
Velký Týnec
Veltruby
Vendryně
Vernířovice
Verušičky
Veřovice
Veselá
Veselé
Veselí
Veselíčko
Vestec
Vestec
Věžky
Vidochov
Vikýřovice
Vilantice
Vilice
Vinařice
Víska
Vitín
Vlačice
Vlachova Lhota
Vlachovice
Vlasatice
Vlastibořice
Vlčice
Vlčková
Vlkaneč
Vlkoš
Volduchy
Volenice
Volenice
Volfartice
Vrábče
Vráž
Vrážné
Vrbičany
Vrbka
Vrbno nad Lesy

Vrbovec
Vrdy
Vřesová
Všechlapy
Všejany
Všemina
Všemyslice
Výčapy
Výprachtice
Vysoká
Vysoká Libyně
Vysoká Pec
Vysoké Chvojno
Vysoké Popovice
Vysoký Újezd
Vyšní Lhoty
Výžerky
Záblatí
Záboří
Zadní Chodov
Zadní Vydří
Záhornice
Zahrádka
Zahrádky
Záchlumí
Zákolany
Zálesná Zhoř
Zalešany
Zálší
Záryby
Zářecká Lhota
Zašová
Zbečno
Zbenice
Zbizuby
Zbožíčko
Zbrašín
Zdechovice
Zderaz
Zdiby
Zdíkov
Zdounky
Zduchovice
Zeleneč

Zubčice
Zvěstovice
Zvole
Žampach
Žatčany
Ždánice
Ždírec
Žehuň
Želechovice nad Dřevnicí
Želetice
Želiv
Žeravice
Žerčice
Žermanice
Žiželice



38 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2021

VÝROK AUDITORA LOGA PARTNERŮ

GENERÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

DOTACE A GRANTY

V Praze dne 8. 6. 2022

Mgr. Radek Dudáš 
Předseda představenstva spolku

Ing. Lucie Juřinová
Členka představenstva spolku



KONTAKTY

Linka bezpečí, z.s.
Ústavní 95
181 02 Praha 8-Bohnice

tel.: 266 727 979
fax.: 266 727 976
e-mail: info@linkabezpeci.cz
web: www.linkabezpeci.cz
IČ: 61383198
DIČ: CZ 61383198


